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Kənd təsərrüfatı istehsal vasitələrinin satışı və xidməti üzrə ixtisaslaşan 
gubre.az aqrar ticarət şəbəkəsi “Aqrar İnnovasiya və Təchizat Şirkəti” ASC-yə 
məxsusdur. Geniş pərakəndə satış şəbəkəsinə malik gubre.az fermerlərimizə 
yaxın və əlçatan ticarət markasıdır.
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Kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalı sayəsində dünyada 
milyardlarla insanın qida təlabatı qarşılanır. Dünyada kənd 
təsərrüfatı təyinatlı torpaqlar 2021-ci ilin göstəricilərinə əsasən, 
37% təşkil edib. Qlobal işçi qüvvəsinin təqribən 27%-i kənd 
təsərrüfatında çalışır. Qlobal kənd təsərrüfatı istehsalı isə 2000-
2021-ci illər arasında 54 % artaraq, 9,5 milyard tona çatıb.

10 YANVAR ÜMUMDÜNYA KƏND 
TƏSƏRRÜFATI GÜNÜDÜR.



gubre.az ölkəmizin müxtəlif bölgələrində yerləşən 200-dən çox satış 
nöqtəsində fermerlər üçün geniş çeşiddə toxum növlərinin, bitki bəsləmə və 
bitki qoruma vasitələrinin, əkin ləvazimatlarının, həmçinin, ümumi təsərrüfat 
məhsullarının pərakəndə satışını həyata keçirən aqrar ticarət şəbəkəsidir.

01
HAQQIMIZDA



Məhsulunuz bizim üçün də önəmlidir

Münasib qiymətlər

Fermer üçün daha əlçatan 

Kənd təsərrüfatında məhsuldarlığın və keyfiyyətin yüksək olması ölkəmizin rifahına birbaşa təsir 
göstərən amillərdəndir. Bu baxımdan müştərilərə təqdim etdiyimiz toxum, gübrə, bitki mühafizə 
vasitələri, eləcə də əkin ləvazimatları üzrə çeşidlərin seçimi zamanı yalnız sertifikatlaşdırılmış, 
keyfiyyətli məhsullar olmasına xüsusi diqqət göstəririk.

Dünyanın müxtəlif ölkələrindən ən münasib qiymətə və hər büdcəyə uyğun bitki mühafizə vasitələri, 
toxum çeşidləri və gübrə növlərinin, həmçinin, əkin ləvazimatlarının satışı həyata keçirilir. Fermerlərimizin 
təsərrüfat ehtiyaclarını daha münasib qiymətlərə əldə etməsi üçün satış nöqtələrimizdə mütəmadi olaraq 
müxtəlif kampaniyalar təşkil olunur.

gubre.az aqrar ticarət şəbəkəsinin xidmətləri mağazalara gəlməkdə çətinlik çəkən təsərrüfat sahibləri 
üçün də əlçatandır. Müştərilər 828 qısa nömrəsi ilə əlaqə saxlayaraq və ya gubre.az vebsaytının “Əlaqə” 
bölməsinə daxil olmaqla, həmçinin, gubre.az sosial media səhifələrinə yazaraq, müraciət edə bilər. Şikayət 
və təkliflərinizi, aqronom xidməti və geniş məhsul çeşidləri ilə bağlı sorğularınızı, həmçinin, gübrə, toxum 
növləri, bitki mühafizə vasitələri üzrə sifarişlərinizi ünvanlaya bilərsiniz.





Akvaponik əkinçilik sistemi ekoloji problemlərlə mübarizədə 
kəşf olunan inqilabi yeniliklərdəndir. Bu metod ilə balıq 
tullantıları sayəsində bitkilər böyüyərək, inkişaf edir. Bitkilər isə 
balıqlar üçün suyu süzərək təmizləyir. Nəticədə torpaq, su və 
enerjiyə qənaət edilərək ətraf mühitə atılan tullantıların miqdarı 
azalır.

AKVAPONİK ƏKİNÇİLİK - BİTKİLƏRİN VƏ 
BALIQLARIN HARMONİYASINDA YARADILAN 
TƏSƏRRÜFAT FORMASIDIR.



gubre.az fermerlərə aqrotexniki vasitələr təklif etməklə yanaşı, ölkəmizdə 
əkin sahələrinin düzgün şəkildə becərilməsi və yüksək məhsuldarlığın 
əldə olunması üçün fermerlərə aqronom məsləhəti və torpaq analizi kimi 
xidmətlərini də təklif edir.

02
XİDMƏTLƏR



AQRONOM MƏSLƏHƏTİ

TORPAQ ANALİZİ

DÖVLƏT DƏSTƏYİ

MÜXTƏLİF SATIŞ KANALLARI

FERMER KARTI



Ölkəmizin kənd təsərrüfatı sektorunda müşahidə 
olunan ən böyük çətinliklərdən biri də sahə üzrə 
mütəxəssislərin azlığı, müasir bitki mühafizə və 
gübrələmə vasitələri barədə məlumatlılığın yetəri 
qədər olmamasıdır. Bu səbəbdən də bazarda 
mövcud olan çoxsaylı çeşid və marka arasından 
doğru seçim etmək bəzən müşkül məsələyə çevrilir. 
Məhz, hər bir fermerin təsərrüfat ehtiyaclarına uyğun 
toxum seçimi və gübrələmə proqramlarının təyin 
edilməsində kömək etmək məqsədi ilə şirkətimiz 
onlara ödənişsiz aqronom məsləhəti xidmətini də 
təqdim edir.

 AQRONOM 
MƏSLƏHƏTİ



Kənd təsərrüfatlarında keyfiyyətli və yüksək 
səviyyəli məhsuldarlıq üçün torpaq analizinin 
aparılması mütləqdir.

Fermerlərimiz torpaq nümunələrini mərkəzimizə 
təhvil verməklə əkin torpaqlarının keyfiyyətini, 
qida ehtiyaclarını, fiziki və kimyəvi xüsusiyyətlərini 
öyrənərək, müvafiq gübrələmə və dərmanlama 
proqramını əldə edə bilər.

TORPAQ
ANALİZİ



Aqrar sektor üzrə əldə olunan uğurlu dinamikanın əsas 
dayaqlarından biri 2003-cü il noyabrın 24-də Prezident İlham 
Əliyevin “Azərbaycan Respublikasında sosial-iqtisadi inkişafın 
sürətləndirilməsi tədbirləri haqqında” Fərmanı imzalamasıdır. 
Beləliklə, kənd təsərrüfatı sektoruna dövlət dəstəyi 
mexanizmi təkmilləşdirilərək, çoxşaxəli dövlət dəstəyi 
sisteminin yaradılmasına və birbaşa subsidiyaların geniş 
əhatədə tətbiqinə gətirib çıxardı.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 27 iyun 
tarixli 759 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Kənd təsərrüfatı 
məhsulları istehsalının subsidiyalaşdırılması Fərmanı ilə isə 
təsərrüfat xərclərini qarşılamaq üçün yetişdirilən məhsulların 
dəyəri “Fermer Kart”ları vasitəsi ilə fermerlərə təqdim olunur. 
Belə ki, təsərrüfat sahibləri gübrə, toxum, ting, bitki mühafizə 
vasitələri və s. kimi kənd təsərrüfatı vasitələrini “Fermer Kart”larına 
köçürülən subsidiyalar vasitəsi ilə əldə edə bilərlər.

Aqrar sektorda son illərdə dövlət səviyyəsində icra olunan 
layihələrdən növbətisi sığorta mexanizminin təşkil olunmasıdır. 
Müvafiq sistem əkin sahələrini müxtəlif risklərdən, təbiət 
hadisələrindən qorumaq məqsədi ilə hesablanmış sığorta 
haqqının 50 faizinin dövlət tərəfindən ödənilməsini özündə 
ehtiva edir.     

Ölkəmizdə 2004-cü ildən 2022-ci ilə 
qədər kənd təsərrüfatı sektorunda 
əlavə dəyərin orta illik real artım 
tempi dünya üzrə orta göstərici 
olan 2,9 faizlə müqayisədə 3,8 faiz 
təşkil etmişdir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyevin son 20 ildə apardığı uğurlu siyasət 
nəticəsində ölkəmizdə kənd təsərrüfatı sektoru 
özünəməxsus inkişaf dinamikası nümayiş etdirir. 
Beləliklə, kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsal 
həcmi 2 dəfədən çox artıb. Qeyri-neft sektorunda 
yaradılmış əlavə dəyərin orta hesabla 10 faizi 
aqrar sahənin payına düşür. 2003-cü ildən 
2022-ci ilə qədər kənd təsərrüfatı məhsullarının 
ixracının həcmi 6,9 dəfə nəzərəçarpacaq 
dərəcədə artıb. 

DÖVLƏT 
DƏSTƏYİ



Bundan başqa, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə müzəffər Ordumuzun işğal altında 
olan torpaqlarımızı azad etməsi, Qarabağın və 
Şərqi Zəngəzurun ölkənin kənd təsərrüfatına 
reinteqrasiyası sayəsində 2022-2023-cü illər 
mövsümündə artıq 70 min hektardan çox sahə 
əkinə cəlb edilib ki, bu isə ölkəmizdə aqrar 
sektorun inkişafının getdikcə daha geniş miqyası 
əhatə edəcəyindən xəbər verir.

Ümumilikdə respublikamızda həyata keçirilən 
davamlı inkişaf strategiyaları aqrar sahədə 
yeni inkişaf mənzərəsini formalaşdırır. Aqrar 
İnnovasiya və Təchizat Şirkətinin nəzdində 
fəaliyyət göstərən gubre.az aqrar ticarət 
şəbəkəsi öz növbəsində ölkəmizdə fermerlərin 
rifahı, həmçinin, kənd təsərrüfatı sektorunun 
inkişafı üçün təsərrüfat sahiblərinin güzəştli 
şərtlər və münasib qiymətlərlə toxum, gübrə 
çeşidlərinin, bitki qoruma vasitələrinin və 
əkin ləvazimatlarının əldə etməsi üçün bütün 
səylərini səfərbər edir. Məqsədimiz yurdumuzun 
hər qarış torpağında bərəkət və keyfiyyət 
toxumlarının günü-gündən daha sürətlə cücərib 
boy atmasıdır!



ONLAYN SİFARİŞ

Kənd təsərrüfatı sahəsində müasir texnologiyaların 
tətbiqi yolu ilə müştərilərimizin daha rahat şəkildə 
zamana qənaət edərək, ehtiyacı olan məhsulları sifariş 
edə bilməsi üçün çalışırıq. Həmçinin, gubre.az saytında 
əkinçilik və maldarlıq ilə bağlı faydalı məlumatlar 
müntəzəm olaraq yayımlanır. Eyni zamanda toxum, 
gübrə və bitki dərmanları üzrə onlayn sifarişlərinizi, 
təklif və şikayətlərinizlə bağlı müraciətlərinizi qeyd 
edə bilərsiniz. 

SUBSİDİYA İLƏ SATIŞ

Satış mərkəzlərimizdə toxum, gübrə və bitki mühafizə 
vasitələrini, eləcə də əkin ləvazimatlarını Fermer 
Kartları vasitəsi ilə də əldə edə bilərsiniz.

SƏYYAR SATIŞ

Fermerlərimizin işini asanlaşdırmaq, xüsusilə də 
rayon mərkəzlərindən uzaq kəndlərdə təsərrüfat 
fəaliyyəti ilə məşğul olan müştərilərimiz üçün səyyar 
satış komandamız vaxtaşırı olaraq birbaşa kəndlərə 
çatdırılma xidmətini də həyata keçirir.

MÜXTƏLİF SATIŞ 
KANALLARI



Ölkəmizdə Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin 
tabeliyində Dövlət Aqrar Ticarət Şirkətinin 
təşəbbüsü ilə kiçik və orta fermer təsərrüfatı 
sahiblərinə dəstək, həmçinin, kənd təsərrüfatı 
sektorunun inkişafını stimullaşdırmaq məqsədi 
ilə istifadəyə verilən “Fermer Kart”ı gubre.az-
ın satış nöqtələrində də keçərlidir. Beləliklə, 
fermerlərimiz təsərrüfat xərclərini qarşılamaq 
üçün gubre.az mağazalarına yaxınlaşaraq, 
müxtəlif növ toxum, gübrə, bitki qoruma 
vasitələrini, əkin ləvazimatlarını və ümumi 
təsərrüfat məhsullarını “Fermer Kartı”nı təqdim 
edərək, əldə edə bilər.

FERMER 
KARTI





Yer kürəsinin “ağ ciyərləri” hesab olunan meşələr 4 milyard 
hektar ərazini əhatə edərək, yer səthinin 30%-ni təşkil edir. 
Hər il müxtəlif ağacların kütləvi kəsilməsi, təbii fəlakətlər və s. 
kimi səbəblərdən dolayı təxminən 10 milyon hektar meşə 
ərazisi itirilir. Bu səbəbdən ətrafımızda meşə və bağ sahələrinin 
salınmasına xüsusi diqqət yetirmək vacibdir.

YOLUXUCU XƏSTƏLİKLƏRİN TƏXMİNƏN 60%-İ 
MEŞƏLƏRİN QIRILMASINDAN QAYNAQLANIR.



gubre.az ölkəmizin müxtəlif bölgələrində yerləşən 200-dən çox satış 
nöqtəsində 50-dən çox markaya mənsub yüzlərlə çeşiddə toxum, gübrə 
növlərini, bitki qoruma vasitələrini, əkin ləvazimatları və ümumi təsərrüfat 
məhsullarını münasib qiymətlərlə fermerlərimizə təklif edir.

03
MƏHSULLAR



TOXUMLAR

BİTKİ BƏSLƏMƏ VASİTƏLƏRİ

BİTKİ QORUMA VASİTƏLƏRİ

ƏKİN VƏ BAĞ LƏVAZİMATLARI

ÜMUMİ TƏSƏRRÜFAT MALLARI



TOXUMLAR

gubre.az təsərrüfat sahiblərinə ölkəmizin torpaq və iqlim şəraitinə 
uyğun, sertifikatlaşdırılmış, yüksək məsuldarlığa malik, xəstəliklərə, 
şaxta və istiyə davamlı toxum çeşidlərini təqdim edir.

Dənli və texniki bitkilər



DƏNLİ VƏ TEXNİKİ BİTKİLƏR
Alekseiç R1
Buğda toxumu, Azərbaycan

Yumşaq buğda sortu olan “Alekseiç R1” ortaboylu və yatmaya qarşı davamlıdır. Orta 
uzunluqda olan sünbülü piramida formasında və ağ rəngdədir. Dənləri orta irilikdə və 
yumurtavari formada olur. Pas, unlu şeh və sürmə xəstəliklərinə qarşı davamlı, septerioza 
qarşı orta səviyyədə həssasdır. 

“Alekseiç R1” buğda toxumunun nəmliklə nisbi təmin olunmuş bölgələrdə becərilməsi 
məqsədəuyğundur. Potensial məhsuldarlığı 130 s/ha-ya qədər olan bu buğda toxumunun 
optimal səpin müddəti oktyabr ayıdır. Səpin norması olaraq hektara 4 milyon ədəd cücərən 
toxumun tətbiqi müəyyən olunub. 

Qırmızıgül R1
Buğda toxumu, Azərbaycan

Qısaboylu sortların təmsilçilərindən biri olan “Qırmızıgül R1” buğda toxumunun sünbülü 
düz və qırmızı rəngdədir. Gövdəsi möhkəm, yatmaya davamlıdır. Şaxtaya, sarı pas, sürmə 
xəstəliklərinə qarşı nisbətən davamlıdır. Qonur pas xəstəliyindən isə zəif sirayətlənir. 

“Qırmızıgül R1” buğda toxumunun əsasən nəmliklə təmin olunan dağlıq və dağətəyi 
bölgələrdə becərilməsi məqsədəuyğundur. Suvarmada orta məhsuldarlığı 6,76 t/ha 
təşkil edir. Optimal səpin müddəti suvarma şəraitində oktyabrın ikinci və üçüncü, dağətəyi 
dəmyə şəraitində isə sentyabrın ikinci və üçüncü ongünlükləridir. Suvarma şəraitində 
hektara 4,5-5 milyon, dağətəyi dəmyə şəraitində isə 4-4,5 milyon cücərən toxum səpilməsi 
tövsiyə olunur.   



DƏNLİ VƏ TEXNİKİ BİTKİLƏR
Pioneer 31Y43 F1
Qarğıdalı toxumu, İsveçrə

Ölkəmizdə geniş şəkildə istifadə olunan “Pioneer  31Y43 F1” qarğıdalı toxumu müxtəlif 
torpaq şəraitlərinə asanlıqla uyğunlaşır. Gövdəsi və kök sistemi kifayət qədər möhkəmdir. 
Yetişən bitkinin yarpağının keyfiyyəti isə çox yüksəkdir. Tozlu sürmə xəstəliyinə qarşı 
olduqca davamlıdır. Müxtəlif torpaq şəraitlərinə yaxşı uyğunlaşan “Pioneer 31Y43 F1” 
qarğıdalı toxumundan yetişən məhsulun yaşıl qalma qabiliyyəti yüksəkdir.

“Pioneer 31Y43 F1” qarğıdalı toxumunun məhsuldarlıq potensialı 550 s/ha təşkil edir. 
Silos üçün əsas və ya köməkçi məhsul kimi yetişdirilə bilər. Aşılayıcılar ilə hazırlanan 
silosların həzm qabiliyyəti, enerji və zülal nisbəti kifayət qədər yüksəkdir.

Pioneer P1921 F1
Qarğıdalı toxumu, İsveçrə

“Pioneer P1921 F1” kənd təsərrüfatlarında əvəzsiz rolu olan hibrid qarğıdalı toxumudur. 
Ənənəvi sortlarla müqayisədə məhsuldarlığı və yaşıl qalma qabiliyyəti yüksəkdir. Kök 
sistemi güclü olduğu üçün xəstəliklərə qarşı dözümlüdür. Digər qarğıdalı sortları ilə 
müqayisədə nisbətən erkən yetişməsi ilə tanınır. Bu isə əlverişsiz hava şəraiti yaranmazdan 
əvvəl fermerlərə məhsul yığımını tezləşdirməyə imkan verir.

Toxumdan yetişən məhsul güclü gövdəsi və kök sistemi sayəsində yatmaya qarşı olduqca 
davamlıdır. “Pioneer P1921 F1” qarğıdalı toxumunun məhsuldarlıq potensialı 130 s/ha təşkil 
edir. Müxtəlif iqlim şəraitlərinə və fərqli torpaq növlərinə asanlıqla uyğunlaşır.



DƏNLİ VƏ TEXNİKİ BİTKİLƏR
Pioneer 2088
Qarğıdalı toxumu, İsveçrə

“Pioneer 2088” yüksək keyfiyyətə və məhsuldarlığa malik hibrid qarğıdalı toxumudur. 
Dəyişkən hava şəraitinə, stresə və xəstəliklərə qarşı dözümlüdür. Müxtəlif torpaq növlərinə 
asanlıqla uyğunlaşan bu toxum növündən yetişən məhsulun gövdə quruluşu güclü və 
yaşıl qalma qabiliyyəti yüksək olur. Bu xüsusiyyətləri sayəsində məhsul yığımına qədər 
sağlam bitki quruluşunu qoruyub saxlayır.

Dik və enli yarpaqları sayəsində fotosintez prosesi olduqca sürətli şəkildə həyata keçirilir. 
Nəticədə məhsuldarlıq və keyfiyyət səviyyəsi də buna paralel olaraq yüksəlir.

May-455
Pambıq toxumu, Türkiyə

"May 455" toxumu düzgün yetişdirilmə qaydalarına əməl olunduğu təqdirdə yüksək 
keyfiyyətli və bol məhsuldarlığa malik pambıq toxumudur. Lif verimliliyi 44% olan "May 
455" pambıq toxumunun səpin norması 20-25 kq/ha təşkil edir.

Xəstəliklərə, quraqlığa, stresə, qozaların tokülməsinə qarşı davamlıdır. Yarpaqlarının az, 
budaqlarının isə daha az və qısa olması pivot suvarma, həmçinin, bitki mühafizə vasitələrinin 
tətbiqi üçün əlverişli şərait yaradır. Yetişən pambıq bitkisinin az tüklü olduğunu xüsusi 
vurğulamaq lazımdır ki, bu isə məhsulun toplanması zamanı yüksək keyfiyyətli lifin əldə 
edilməsi deməkdir.  





YER KÜRƏSİNİN RESURSLARI 10 MİLYARDA 
QƏDƏR İNSANI TƏMİN ETMƏYƏ QADİRDİR. 

Ümumi səthi təxminən 510 milyon kvadrat kilometr olan yer 
səthinin təqribən 29%-i qitələr və adalardan ibarətdir. Qalan 
71%-i isə dünya okeanı, göllər, çaylar və digər su mənbələri 
ilə örtülüdür. Son məlumatlara görə, yer kürəsinin resursları 
10 milyarda qədər insanı təmin etməyə qadirdir. Hazırda 
yer kürəsinin resurslarının getdikcə azaldığını nəzərə alsaq, 
mövcud təbii resurslardan israfa yol vermədən yararlanmağı 
diqqətdə saxlamalıyıq.



BİTKİ BƏSLƏMƏ 
VASİTƏLƏRİ

Əkin sahələrinin ehtiyac olan qida maddələri ilə təminatı məhsuldarlığın kəmiyyət və 
keyfiyyət faktoruna birbaşa təsir göstərir. Məhz, bu səbəbdən gubre.az fermerlərimizə 
dünyaca məşhur “Yara Suomi OY” (Finlandiya), “ICL” (İsrail), “Tessenderlo” (Belçika), 
“Anorel” (Belçika), Polyamix (Polşa) və s. kimi qlobal brendlərin yüksək keyfiyyətli bitki 
bəsləmə vasitələrini təklif edir.

Torpaq və şumaltı gübrələr

Damlama-suvarma gübrələri



TORPAQ VƏ ŞUMALTI GÜBRƏLƏR
Ammofos, Phosagro
Phosagro, Rusiya Federasiyası

Bitkilərdə kök sisteminin formalaşmasını stimullaşdıran “Ammofos” gübrəsi azot (12%) 
və fosfor (52%) tərkibli, suda həll olan bitki bəsləmə vasitəsidir. Cücərməni sürətləndirir, 
məhsuldarlığı, bitkilərin quraqlığa və xəstəliyə qarşı müqavimətini artırır. İstifadə miqdarı 
tətbiq olunacaq bitkinin növünə, torpaq tipinə, qida ehtiyaclarına və s. kimi amillərə görə 
dəyişir.

“Ammofos” gübrəsi bütün iqlim zonalarında müxtəlif bitkilər üçün əsas və əkinqabağı 
gübrə kimi geniş şəkildə istifadə olunur. Azot və kalium tərkibli gübrələr ilə birlikdə tətbiq 
edilə bilər.

Ammofos, Eurochem
Eurochem, Rusiya Federasiyası

Bitkilərin sürətli böyüməsini stimullaşdıran “Ammofos” gübrəsi azot (12%) və fosfor 
(52%) tərkibli, suda həll olan bitki bəsləmə vasitəsidir. Çiçəklənmə və meyvə əmələ 
gəlməsində, xüsusilə qış aylarında meyvə ağaclarının zəruri qida elementləri ilə təmin 
edilməsində böyük rol oynayır. 

İstifadə miqdarı tətbiq olunacaq bitkinin növünə, torpaq tipinə, qida ehtiyaclarına və s. kimi 
amillərə görə dəyişir. Qranul şəklində olan “Ammofos” gübrəsi bütün təsərrüfat bitkilərində 
və torpaq növlərində istifadə olunur. Payızda dənəvər bitkilər və kökü meyvəli bitkilər üçün 
əsas gübrə kimi tətbiq edildikdə effektiv nəticə əldə edilir.



TORPAQ VƏ ŞUMALTI GÜBRƏLƏR
Ammonium Nitrat, Eurochem
Eurochem, Rusiya Federasiyası

Təsərrüfatlarda geniş şəkildə tətbiq olunan "Ammonium Nitrat" gübrəsinin tərkibi hər 
birinin miqdarı 16,5 % faiz olmaqla ammonium və nitrat elementlərinin birləşməsindən 
ibarətdir. Tərəvəzlərin və meyvələrin formalaşmasında, sürətli böyüməsində, nişastanın 
və şəkərin toplanmasında, keyfiyyətin və məhsuldarlığın yüksəlməsində aparıcı qüvvə 
kimi çıxış edir.

İstifadə miqdarı tətbiq olunacaq bitkinin növünə, torpaq tipinə, qida ehtiyaclarına və s. kimi 
amillərə görə dəyişir. Tərkibindəki nitrat azot asanlıqla yuyula bildiyi üçün, yağış miqdarı 
yüksək olan dövrlərdə və bölgələrdə istifadəsi tövsiyə edilmir. 

Ammonium Nitrat, Minudobreniya
Minudobreniya, Rusiya Federasiyası

Meyvə və tərəvəz bağlarında yüksək keyfiyyətli məhsuldarlığın əldə olunmasında böyük 
rol oynayan "Ammonium Nitrat" gübrəsi tərkibində hər birinin miqdarı 16,5 % faiz olmaqla 
ammonium və nitrat elementlərini birləşdirir. Bitkidə yarpaq, gövdə, kök və meyvə əmələ 
gəlməsini, suyun udulmasını, çiçəklənməni stimullaşdırır.

İstifadə miqdarı tətbiq olunacaq bitkinin növünə, torpaq tipinə, qida ehtiyaclarına və s. 
kimi amillərə görə dəyişir. Çəltikdən başqa bütün mədəni bitkilərdə üst gübrə kimi istifadə 
oluna bilər. Yağıntıların çox olduğu bölgələrdə istifadəsi tövsiyə olunmasa da, tətbiq ediliyi 
təqdirdə 2-3 dəfəyə istifadəsi məqsədəuyğundur. 



TORPAQ VƏ ŞUMALTI GÜBRƏLƏR
Ammonium sulfat, Kuybışev
Kuybışev, Rusiya Federasiyası

"Ammonium sulfat" gübrəsi bitkilərdə kök sisteminin daha yaxşı inkişafını təmin edən, 
meyvələrin yetişməsinə müsbət təsir göstərən və quraqlığa qarşı davamlılığı artıran azot 
(21%) və kükürd (24%) tərkibli bitki bəsləmə vasitəsidir.

İstifadə miqdarı tətbiq olunacaq bitkinin növünə, torpaq tipinə, qida ehtiyaclarına və s. kimi 
amillərə görə dəyişir. “Ammonium sulfat” gübrəsinin ilk növbədə kükürd çatışmazlığı olan 
bitkilərə və  torpaqlara tətbiq edilməsi tövsiyə olunur. Digər azot tərkibli mineral gübrələrlə 
(karbamid, ammonium nitrat və s.), eləcə də kalium sulfat və xlorid ilə qarışdırıla bilər.

Ammonium sulfat, Rustavi Azot
Rustavi Azot, Gürcüstan

"Ammonium sulfat" gübrəsi kənd təsərrüfatı məhsullarının keyfiyyətini yaxşılaşdıran, azot 
(21%) və kükürd (24%) tərkibli bitki bəsləmə vasitəsidir. Şəkər gübrəsi olaraq tanınan bu 
gübrə növü xəstəliklərə, stresə qarşı müqaviməti artıraraq, bitkilərin sağlam böyüməsini 
təmin edir.

İstifadə miqdarı tətbiq olunacaq bitkinin növünə, torpaq tipinə, qida ehtiyaclarına və s. 
kimi amillərə görə dəyişir. “Ammonium sulfat” gübrəsi adətən sahələrdə əkinə başlanıldığı 
zamanlarda tətbiq olunur. Digər azotlu mineral gübrələrlə (karbamid, ammonium nitrat və s.), 
eləcə də kalium sulfat və xlorid ilə qarışdırıla bilər.



TORPAQ VƏ ŞUMALTI GÜBRƏLƏR
Karbamid Marka B
SOCAR, Azərbaycan

Təsərrüfatlarda geniş şəkildə istifadə olunan "Karbamid Marka B" gübrəsinin tərkibində 
46,3% azot yer alır. Kök və gövdənin sağlam inkişafını stimullaşdırır. Yavaş həll olması 
sayəsində bitki uzun müddət azotdan faydalana bilər. 

İstifadə miqdarı tətbiq olunacaq bitkinin növünə, torpaq tipinə, qida ehtiyaclarına və s. kimi 
amillərə görə dəyişir. "Karbamid Marka B" gübrəsi torpağa müxtəlif şəkillərdə, suvarma 
suyu və ya çiləmə üsulu ilə tətbiq oluna bilər. Qranul formasında olduğu üçün yağışın 
miqdarı çox olan regionlarda və azot çatışmayan torpaqlarda istifadəsi uyğundur.

Nitroammofos Apatit, Phosagro
Phosagro, Rusiya Federasiyası

"Nitroammofos Apatit" gübrəsi fermerlər və bağbanlar arasında istifadəsi ən 
populyar olan azot (15%), fosfor (15%) və kalium (15%) tərkibli bitki bəsləmə vasitəsidir. 
Məhsuldarlığı 30%-dən 70%-ə qədər artırır. Gövdənin inkişafını sürətləndirir. Göbələk 
xəstəliklərinə və soyuq havalara qarşı müqaviməti artırır.

İstifadə miqdarı tətbiq olunacaq bitkinin növünə, torpaq tipinə, qida ehtiyaclarına və s. kimi 
amillərə görə dəyişir. Heç bir qalıq qoymadan suda həll olunan “Nitroammofos” gübrəsinin 
bütün növ bitki və torpaq tipləri üçün tətbiqi uyğundur. Qida maddələrinin kök sisteminə 
doğru hərəkətini asanlaşdırmaq, gübrə qranullarının daha tez həll olması üçün tətbiq 
etdikdən sonra ərazini suvarmaq tövsiyə olunur.



TORPAQ VƏ ŞUMALTI GÜBRƏLƏR
Nitroammofos, Minudobreniya
Minudobreniya, Rusiya Federasiyası

"Nitroammofos Minudobreniya" gübrəsi tərkibində azot (16%), fosfor (16%) və kalium 
(16%) olmaqla bitkilər üçün həyati əhəmiyyətə malik üç vacib qida elementini birləşdirir. 
Bitkilərdə vegetativ orqanların formalaşmasını sürətləndirir, məhsulun bol və keyfiyyətli 
olmasını təmin edir. Həmçinin, xəstəliklərə qarşı müqaviməti gücləndirir.

İstifadə miqdarı tətbiq olunacaq bitkinin növünə, torpaq tipinə, qida ehtiyaclarına və s. kimi 
amillərə görə dəyişir. “Nitroammofos” gübrəsi bütün növ torpaqlar üçün əsas və ya əkin 
əvvəli gübrə kimi tətbiq olunur. Sözügedən gübrənin rəf ömrü nisbətən qısadır. Buna görə 
əkinə başlamazdan öncə ehtiyac olan məhsulun miqdarını dəqiq hesablamaq vacibdir.

Sulfoammofos Apatit, Phosagro
Phosagro, Rusiya Federasiyası

Təsərrüfatlarda geniş istifadə olunan "Sulfoammofos Apatit" gübrəsi tərkibində hər birinin 
miqdarı 20% olmaqla azot və fosfor tərkibli bitki bəsləmə vasitəsidir. Bitkilərin kök sistemi 
tərəfindən qida maddələrinin daha yaxşı mənimsənilməsinə kömək edir. Məhsuldarlığı və 
keyfiyyəti yüksəldir.

İstifadə miqdarı tətbiq olunacaq bitkinin növünə, torpaq tipinə, qida ehtiyaclarına və s. 
kimi amillərə görə dəyişir. “Sulfoammofos” gübrəsinin bütün növ torpaqlarda və bitkilərdə 
tətbiqi uyğundur. Azot və kalium gübrələri ilə birlikdə istifadə edilə bilər.



NPK GÜBRƏLƏR

Van iperen 16-8-24
Van iperen, Hollandiya

Təsərrüfatlarda bitkilər üçün zəruri qida maddələrinin əldə olunmasını asanlaşdıran “Van iperen 
16-8-24” NPK gübrəsi tərkibində azot, fosfor, kalium, bor, mis, dəmir, manqan, molibden, sink 
kimi elementləri birləşdirir. Suda tamamilə həll olan kristal şəkilli bu gübrə növü meyvələrin 
keyfiyyətini, rəf ömrünü yaxşılaşdırır və bitkilərin quraqlığa davamlılığını artırır.

Tətbiq forması istixana və açıq sahə tərəvəzləri üçün yarpaqlardan 100 l suya 200-250 q, 
damlama suvarma ilə 1 ha əraziyə 15-35 kq, sərt və yumşaq çəyirdəkli meyvələr, banan, 
zeytun ağacları və bağ üçün yarpaqlardan 100 l suya 300-350 q, damlama suvarma ilə 
1 ha əraziyə 15-35 kq təşkil edir. Yarpaqdan və damlama suvarma üsulu ilə tətbiq edilir. 
Digər məhsullarla qarışdırılması zamanı, müvafiq qarışığın ilkin olaraq sınaqdan keçirilməsi 
tövsiyə edilir.

Van iperen 15-30-15
Van iperen, Hollandiya

Bitkiləri həyati əhəmiyyətə malik qida maddələri ilə təmin edən “Van iperen 15-30-15” 
NPK gübrəsi tərkibində azot, fosfor, kalium, bor, mis, dəmir, manqan, molibden, sink kimi 
elementləri birləşdirir. Suda tamamilə həll olan kristal şəkilli bu gübrə növü bitkilərdə 
çiçəklənməni artırır, kök sisteminin inkişafını sürətləndirir. 

Tətbiq forması istixana və açıq sahə tərəvəzləri üçün yarpaqlardan 100 l suya 200-250 q, 
damlama suvarma ilə 1 ha əraziyə 15-35 kq, sərt və yumşaq çəyirdəkli meyvələr, banan, 
zeytun ağacları və bağ üçün yarpaqlardan 100 l suya 300-350 q, damlama suvarma ilə 1 ha 
əraziyə 15-35 kq təşkil edir. Yarpaqdan və damlama suvarma üsulu ilə tətbiq edilir. Digər 
məhsullarla qarışdırılması zamanı, müvafiq qarışığın ilkin mənada sınaqdan keçirilməsi 
tövsiyə olunur. 



NPK GÜBRƏLƏR

Van iperen 18-18-18
Van iperen, Hollandiya

Bitkilərin inkişafını stimullaşdıran çoxkomponentli “Van iperen 18-18-18” gübrəsi 
tərkibində azot, fosfor, kalium, bor, mis, dəmir, manqan, molibden, sink kimi elementləri 
birləşdirir. Suda tamamilə həll olan kristal şəkilli bu gübrə növü taxılın, meyvə və 
tərəvəzlərin qida keyfiyyətini, məhsuldarlığını və onların saxlanma müddətini artırır. 

Tətbiq forması istixana və açıq sahə tərəvəzləri üçün yarpaqlardan 100 l suya 200-250 q, 
damlama suvarma ilə 1 ha əraziyə 15-35 kq, sərt və yumşaq çəyirdəkli meyvələr, banan, 
zeytun ağacları və bağ üçün yarpaqlardan 100 l suya 300-350 q, damlama suvarma ilə 
1 ha əraziyə 15-35 kq təşkil edir. Yarpaqdan və damlama suvarma üsulu ilə tətbiq edilir. 
Bitkilərin erkən inkişaf mərhələlərində tətbiq edilməsi tövsiyə olunur. Digər məhsullarla 
qarışdırılması zamanı, müvafiq qarışığın ilkin olaraq sınaqdan keçirilməsi vacibdir.

Van iperen 20-20-20
Van iperen, Hollandiya

Bitkilərin inkişafını stimullaşdıran çoxkomponentli “Van iperen 20-20-20” NPK gübrəsi 
tərkibində azot, fosfor, kalium, bor, mis, dəmir, manqan, molibden, sink kimi elementləri 
birləşdirir. Suda tamamilə həll olan kristal şəkilli bu gübrə növü kök və tumurcuqların 
böyüməsini, vegetativ inkişafı yaxşılaşdırır. 

Tətbiq forması istixana və açıq sahə tərəvəzləri üçün yarpaqlardan 100 l suya 200-250 q, 
damlama suvarma ilə 1 ha əraziyə 15-35 kq, sərt və yumşaq çəyirdəkli meyvələr, banan, zeytun 
ağacları və bağ üçün yarpaqlardan 100 l suya 300-350 q, damlama suvarma ilə 1 ha əraziyə 
15-35 kq təşkil edir. Yarpaqdan və damlama suvarma üsulu ilə tətbiq edilir. Digər məhsullarla 
qarışdırılması zamanı, müvafiq qarışığın ilkin olaraq sınaqdan keçirilməsi vacibdir.



NPK GÜBRƏLƏR

SAF GÜBRƏLƏR | YaraTera Krista K Plus
"Yara Suomi OY", Finlandiya
Təsərrüfatlarda bitkilərin sağlam inkişafı üçün geniş tətbiq olunan “YaraTera Krista K Plus” 
gübrəsi tərkibində kalium (45%) və azot (13%) elementlərini birləşdirir. Bitkilər üçün zəruri 
olan enerjini təmin edərək, yaşıl kütlənin formalaşmasında böyük rol oynayır. Suda sürətli 
və tam şəkildə həll olaraq, heç bir qalıq qoymur.

İstifadə miqdarı pomidor, bibər, badımcan, xiyar, qovun, qarpız, balqabaqda yarpaqlardan 
tətbiq zamanı 300-500 q, torpaqdan tətbiq zamanı 20-25 kq, albalı, şaftalı, ərik, gavalı, alma, 
armud, heyvada yarpaqlardan tətbiq zamanı 300-500 q, torpaqdan tətbiq zamanı 0,5-1 
kq, soğan, sarımsaqda yarpaqlardan tətbiq zamanı 300-400 q, torpaqdan tətbiq zamanı 
20-25 kq təşkil edir. “YaraTera Krista K Plus” gübrəsinin tərkibində xlor, natrium və ağır 
metallar yoxdur. Suda həll olunan bütün gübrələrlə qarışdırıla bilər. Eyni zamanda bütün 
gübrələmə sistemləri ilə tətbiq oluna bilər.

NPK WS Polyamix 
Anorel, Belçika

Balanslaşdırılmış böyümə dövrü üçün bitkini lazımi qida maddələri ilə təmin edən "WS 
Polyamix 20-20-20" NPK gübrəsi tərkibində azot, fosfor, kalium, maqnezium, kükürd, 
dəmir, manqan, sink, mis, bor, molibden kimi elementləri birləşdirir. Bitkilərin bütün 
böyümə dövrü ərzində istifadə edilə bilər. Suda tamamilə həll olunur.

Tətbiq forması dənli bitkilər, kartof, kök, cəfəri, kərəviz, kələm, alma, armud üçün 1 
ha əraziyə 3,5-4,5 kq, qarğıdalı, çuğundur üçün 1 ha əraziyə 3,5 kq, soğan, sarımsaq, 
pomidor, bibər üçün 1 ha əraziyə 3-4 kq, alça, gavalı üçün 1 ha əraziyə 4-5 kq təşkil 
edir. Tərkibində makro və mikro elementlərin mükəmməl balanslaşdırılması sayəsində 
bu çoxkomponentli gübrə növünün tətbiqi bitkilərin məhsuldarlığını və keyfiyyətini artırır. 
Effektiv nəticə göstərməsi üçün pH səviyyəsi 4 ilə 7,3 arasındadır.



SAF GÜBRƏLƏR
YaraTera Krista SOP
"Yara Suomi OY", Finlandiya

Bitkilərdə sağlam çiçəklənməni, meyvələrin dadlı və keyfiyyətli formalaşmasını, kök sisteminin 
inkişafını sürətləndirən “YaraTera Krista SOP” gübrəsi təsərrüfatlar üçün zəngin kalium 
(52%) və kükürd (18%) mənbəyidir.  Suda sürətli və tam şəkildə həll olaraq, heç bir qalıq qoymur.

İstifadə miqdarı pomidor, bibər, badımcan, xiyar, qovun, qarpız, balqabaq, çiyələk, günəbaxan, 
buğda, arpa, çəltik, pambıq, qarğıdalıda yarpaqlardan tətbiq zamanı 250-300 q, torpaqdan 
tətbiq zamanı 20-25 kq, alma, armud, heyva, zeytun, bananda yarpaqlardan tətbiq zamanı  250-
300 q, torpaqdan tətbiq zamanı 0.5-1 kq  təşkil edir. “Yara Tera Krista SOP” gübrəsinin kalsium 
və konsentratsız maqnezium məhlulları istisna olmaqla, bütün suda həll olunan gübrələrlə 
qarışdırılması mümkündür. Pivot, çiləyici və ya damcı suvarma sistemləri vasitəsi ilə tətbiq 
edilə bilər.

YaraTera Calcinit
"Yara Suomi OY", Finlandiya
Bitkilərdə kök sistemini gücləndirən, meyvələrdə, keyfiyyəti və məhsuldarlığı artıran 
"YaraTera Calcinit" gübrəsi suda tam şəkildə həll olunan, kalsium oksid (26,3%) və azot 
(15,5%) tərkibli damlama gübrəsidir. Bitkilərdə müxtəlif zərərvericilərə və xəstəliklərə qarşı 
müqaviməti artırır.

Tətbiq forması 1 ha əraziyə kartofda 150-250 kq, pomidorda 200-300 kq, tərəvəzlərdə 
100-200 kq, tütündə 100-300 kq, bibərdə  200-300 kq təşkil edir. “Kalsium nitrat YaraTera 
Calcinit” gübrəsinin suda həll ola bilən digər bitki bəsləmə vasitələri ilə qarışdırılması uyğun 
olsa da, kükürd və fosfor tərkibli gübrələrlə qarışdırılması tövsiyə olunmur.



SAF GÜBRƏLƏR

YaraTera Krista MgS
"Yara Suomi OY", Finlandiya
Bitkilərdə fotosintez prosesini stimullaşdıran və vitaminlərin formalaşmasında böyük rol 
oynayan "Maqnezium sulfat" gübrəsi tərkibində maqnezium (10%) və kükürd (13%) ehtiva 
edir. Suda tam şəkildə həll olur. Bitki orqanizmində maddələr mübadiləsini, nişastanın və 
şəkərin dövranını aktivləşdirir

İstifadə miqdarı pomidor, bibər, xiyar, qovun, qarpız, balqabaqda yarpaqlardan tətbiq zamanı  
300-400 q, torpaqdan tətbiq zamanı 15-25 kq, gilas, alma, armud, şaftalı, heyva, zeytun, 
bananda yarpaqlardan tətbiq zamanı 300-400 q, torpaqdan tətbiq zamanı 0,5-1 kq təşkil edir. 
“Maqnezium sulfat” gübrəsinin hidroponika, damlama sistemləri, çiləyicilər, sprey qurğuları və s. 
kimi bütün gübrələmə sistemləri ilə tətbiqi mümkündür. Kalsium tərkibli gübrələrdən başqa 
suda həll olunan digər bütün bitki bəsləmə vasitələri ilə qarışdırıla bilər. 

YaraTera Krista MAG 
"Yara Suomi OY", Finlandiya

Bitkilərin sağlam inkişafını və fotosintez prosesini stimullaşdıran "Maqnezium nitrat" 
gübrəsi suda tam şəkildə həll olunan, maqnezium oksid (15%) və azot (11%) tərkibli gübrədir. 
Meyvələrin rəngini canlandıraraq, daha uzunömürlü olmasını təmin edir.

Tətbiq forması istixanada və açıq sahələrdə suvarma zamanı 1000 l suya 1-2 kq, tərəvəzlərə, 
tarla bitkilərinə yarpaqlardan tətbiq zamanı 1 ha əraziyə 2-5 kq təşkil edir. “Maqnezium nitrat” 
gübrəsinin suda həll ola bilən digər bitki bəsləmə vasitələri ilə qarışdırılması uyğundur. 
Yarpaqlardan və ya gübrələmə üsulu ilə yəni pivot, çiləyici və ya damcı suvarma sistemi 
ilə tətbiq edilir.



SAF GÜBRƏLƏR
Kalium sulfat, Tessenderlo
Tessenderlo, Belçika

Təsərrüfatlarda bitkiləri zəruri qida maddələri ilə təmin edən "Kalium sulfat" gübrəsi tərkibində 
kalium (45-50%) və kükürd (18,7%) elementlərini birləşdirir. Suda asanlıqla həll olur. 
Meyvələrin formalaşmasına, böyüməsinə, nişastanın və şəkərin toplanmasına müsbət təsir 
göstərir. Həmçinin, keyfiyyətin və məhsuldarlığın yüksəlməsini təmin edir. Soyuğa, xəstəlik 
və zərərvericilərə qarşı davamlılığı artırır. 

Tətbiq forması çiçəklənmədən bir həftə əvvəl və tumurcuqların əmələ gəlməsi zamanı 15 
gün fasilə müddətini nəzərə alaraq, 1-2 dəfə təkrarlamaqla hər litr suya 5-10 q təşkil edir.  
Tərkibində azot və fosforun yer aldığı həll olunan bütün gübrələrlə asanlıqla qarışdırıla bilər. 
Lakin tərkibində kalsium olan gübrələrlə birlikdə istifadəsi tövsiyə edilmir. Damcı, mikro çiləyici, 
çiləyici və pivot suvarma sistemi ilə tətbiq oluna bilər.

Kalsium nitrat Ducanit
Duslo, Slovakiya
Bitkilərin sağlam qidalanmasında və inkişafında yüksək faydalılıq əmsalına sahib "Kalsium 
Nitrat" gübrəsi tərkibində kalsium oksid (26,3%) və azot (15,5%) elementlərini birləşdirir. 
Kalsium çatışmazlığına xüsusi ilə həssas olan bibər, xiyar, qovun, pomidor kimi əksər meyvə 
və tərəvəzlər üçün tətbiqi önəmlidir. Bitkilərin kök sistemini gücləndirərək, meyvələrin rəf 
ömrünü və məhsuldarlığını artırır.

Tətbiq forması 1 ha əraziyə 5-10 kq, yarpaqdan tətbiq zamanı 1 ha əraziyə 400-1000 l, 
meyvə ağacları üçün 1 ha əraziyə 10-15 kq, yarpaqdan tətbiq zamanı 400-1000 l suya 2 kq 
təşkil edir. Suda asanlıqla həll olan “Kalsium Nitrat” gübrəsinin digər balanslaşdırılmış bitki 
bəsləmə vasitələri ilə tətbiqi mümkündür. İstifadəsi zamanı bitki saplarına və ya çiçəklərə 
2-3 sm yaxınlıqda olan məsafənin aşılmaması, həmçinin, yaş yarpaqlarla təmas etməməsi 
məqsədəuyğundur.



SAF GÜBRƏLƏR

Kalsium nitrat Nova Calsium
ICL Nova, İsrail

Təsərrüfatlarda bitkilərin məhsuldarlığını və keyfiyyəti artıran "Kalsium nitrat Nova 
Calsium" gübrəsi tərkibində vacib qida maddələri olan kalsium oksidini (26,5%) və 
azotu (15,5%) ehtiva edir. Bitkilərdə hüceyrə divarının və xəstəliklərə qarşı müqavimətin 
formalaşmasında mühüm rol oyanyır. Tətbiqi zamanı normal şəraitdə 100 litr suya 10-20 
kq istifadə edilməsi tövsiyə olunur.

Suda həll ola bilən digər bitki bəsləmə vasitələri ilə qarışdırılması uyğun olsa da, ilk olaraq 
müvafiq qarışığın sınaqdan keçirilməsi tövsiyə olunur. Müxtəlif torpaq növlərində və fərqli 
iqlim şəraitlərində istifadə edilə bilən “Kalsium nitrat Nova Calsium” gübrəsi yağışdan 
təsirlənmir.

Kalsium nitrat Himdivision
Himdivision, Ukrayna

Təsərrüfatlarda geniş şəkildə istifadə edilən "Kalsium Nitrat Himdivision" gübrəsi tərkibində 
bitkilərin inkişafı üçün zəruri olan kalsium (24%) və azot (17%) kimi vacib qida maddələrini 
birləşdirir. Meyvələrin sağlam, dadlı, yüksək keyfiyyətli yetişməsində rolu yüksəkdir. Suda 
heç bir qalıq qoymadan sürətli həll olunur.

Tətbiq forması meyvə ağaclarında 1 ha əraziyə 200 kq, kartofda, üzüm bağlarında 1 ha 
əraziyə 100 kq, tərəvəzlərdə 1 ha əraziyə 150 kq, sitrus meyvələrində 1 ha əraziyə 250 kq 
təşkil edir. Müxtəlif torpaq növlərində və fərqli iqlim şəraitlərində bütün bitkilər üçün ən 
yaxşı seçimdir. Gübrələmə və damcılama, çiləyici suvarma sistemləri ilə tətbiq edilə bilər. 
Kükürdlü, fosforlu gübrə və pestisidlərlə qarışdırılması tövsiyə olunmur.



SAF GÜBRƏLƏR
Mono Amonnium Fosfat Nova MAP
ICL Nova, İsrail

Bitkilərdə kök sistemini gücləndirən "Mono Amonnium Fosfat Nova MAP" gübrəsi fosfor 
(61%) və azot (12%) tərkibli bitki bəsləmə vasitəsidir. Bitkilərin erkən böyümə dövründə, 
çiçəkləmə və meyvələrin formalaşması mərhələlərində tətbiq olunur.

Tətbiqi zamanı normal şəraitdə 100 litr suya 8-10 kq istifadə edilməsi tövsiyə olunur. “Mono 
Amonnium Fosfat” gübrəsi xüsusilə əhəngli torpaqlarda fosforun miqdarını artırmaq 
üçün ideal seçimdir. Kalsium və ya maqnezium tərkibli gübrələr ilə qarışdırılması tövsiyə 
olunmur.

Mono Kalium Fosfat Nova Peak
ICL Nova, İsrail

"Mono Kalium Fosfat Nova Peak" gübrəsi azotun tətbiqindən qaçınıldığı dövrlərdə bitkilər 
üçün ən ideal kalium (52%) və fosfor (34%) mənbələrindən biridir. Kök sistemini gücləndirir, 
meyvələrin keyfiyyətini və məhsulun rəf ömrünü artırır. 

Tətbiqi zamanı normal şəraitdə 100 litr suya 10-15 kq istifadə edilməsi tövsiyə olunur. “Mono 
Kalium Fosfat” gübrəsinin əsasən bitkinin oyanma mərhələsində, torpağın temperaturu 
təxminən 10 dərəcə olduqda tətbiqi tövsiyə olunur. Tərkibində xlor, natrium və s. kimi 
bitkilərə zərər verə biləcək digər maddələr yer almadığı üçün bütün növ bitkilərdə tətbiqi 
mümkündür.



SAF GÜBRƏLƏR

Kalium Sulfat, ICL Nova
ICL Nova, İsrail

Bitkiləri zəruri qida maddələri ilə təmin edən "Kalium Sulfat" gübrəsi tərkibində 
fosfor (46%) və kalium (50%) elementlərini birləşdirir. Mikroelementlərin daha çox 
mənimsənilməsini asanlaşdırır. Şoran torpaqlarda yetişdirilən bitkilər üçün ən ideal 
bitki bəsləmə vasitəsidir. 

Tətbiq forması 100 litr suya 7-10 kq təşkil edir. Bitkilərin bütün inkişaf mərhələlərində, 
istənilən növ gübrələmə sistemi vasitəsilə tətbiq oluna bilər.

Mono Kalium Fosfat Nova Pekacid
ICL Nova, İsrail

Kənd təsərrüfatlarında geniş istifadə olunan "Mono Kalium Fosfat Pekacid" gübrəsi 
tərkibində kalium (20%) və fosfor (60%) elementlərini birləşdirir. Torpağın və 
suyun optimal pH səviyyəsini nizamlayır. Bitkidə qida maddələrinin, xüsusən də 
mikroelementlərin miqdarını artırır.

Tətbiqi zamanı normal şəraitdə 100 litr suya 10-15 kq istifadə edilməsi tövsiyə olunur. 
“Mono Kalium Fosfat” gübrəsinin kalsium, maqnezium və ya azot azot tərkibli məhsullarla 
qarışdırılması mümkündür.



SAF GÜBRƏLƏR
Mono Ammonium Fosfat MAP, Uralchem
Uralchem, Rusiya

"Mono Ammonium Fosfat" gübrəsi tərkibində azot (12%) və fosfor (61%) elementlərini 
birləşdirən, suda həll olan MAP gübrəsidir. Bitkilərin inkişafına müsbət təsir göstərir, 
məhsuldarlığı çoxaldır, kök sistemini gücləndirir, xəstəliklərə və zərərvericilərə qarşı 
davamlılığı artırır.
 
İstifadə miqdarı açıq sahə və istixana bitkilərində yarpaqlardan tətbiq zamanı 10 l 
suya 20-50 q, 1 ha əraziyə 1,5-2 kq, damcı suvarma yolu ilə 1000 litr suya 2-3 kq təşkil 
edir. “Mono Ammonium Fosfat” gübrəsinin tərkibində bitkilərə zərər verə biləcək xlor, 
natrium kimi elementlər yer almadığı üçün bütün bitkilərdə etibarlı şəkildə istifadə edilə 
bilər. Kalsium və ya maqnezium tərkibli gübrələr ilə qarışdırılması tövsiyə olunmur.

Agroquatro, Türkiyə

Təsərrüfatlarda mövsüm hədəflərinə uğurla çatmaq üçün bitki mənşəli “Quatro Soil” 
maye gübrəsinin tətbiqi tövsiyə olunur. Suda asanlıqla həll olan bu gübrə növü çökmür və 
özündən sonra heç bir qalıq buraxmır.

Tətbiq forması damlama suvarma üsulu ilə açıq sahələrdə, istixanalarda tərəvəz 
yetişdirilməsi (pomidor, xiyar, bibər, badımcan və s.) zamanı və meyvə ağacları üçün 1 ha 
əraziyə 40-50 l, texniki və dənli bitkilərdə, qovun, boranı və qarpızda 1 ha əraziyə 30-40 l 
təşkil edir. Normal şəraitdə fiziki və kimyəvi xüsusiyyətlərini minimum halda 3 il qoruyub 
saxlayır. Saxlama temperaturu isə +5 ilə +40 dərəcə arasında dəyişir.

XÜSUSİ VƏ ÜZVİ GÜBRƏLƏR | Quatro Soil



MİKROELEMENTLƏR

Balancer
Stoller, Amerika

Bitkilərin qida ehtiyacını qarşılayan "Balancer" mikroelement toplusu tərkibində suda həll 
olunan molibden (0,05%) və bor (0,9%) elementlərini birləşdirir.  Bitkinin sürətli yetişməsini 
stimullaşdırır. Azotdan səmərəli istifadəni təmin edərək, məhsuldarlığı və keyfiyyəti artırır.

Tətbiq forması tarla bitkiləri, texniki bitkilər, qovun, qarpız, lobya, istixana pomidor, bibər, 
badımcanı və meyvə ağacları üçün yarpaqdan 100 l suya 100-150 ml, torpaqdan damlama 
suyu ilə 1 ha əraziyə 4000 ml təşkil edir. Bütün sezon boyu 2-3 dəfə tətbiqi təkrarlanır. 
Özündən sonra heç bir qalıq buraxmayan “Balancer” məhlulu bitkilərin böyüməsinə, kök 
inkişafına, tumurcuq və çiçəklərin formalaşmasına müsbət təsir edir. Tərəvəzlərdə və 
meyvə ağaclarında meyvələrin sayını artırır.

“Balance DF-30”
Stoller, Amerika

Bitkilərin qida ehtiyacını qarşılayan "Balance DF-30" mikroelement toplusu tərkibində bor, 
sink, mis, manqan, molibden və dəmir elementlərini birləşdirir. Tərkibi vacib elementlərlə 
zəngin olan "Balance DF-30" məhsulu bitki inkişafının bütün dövrlərində tətbiq oluna bilər. 

Arpa, pambıq, alma, gavalı, şaftalı, armud, gilas, qarğıdalı, sitrus meyvələri, kartof, 
pomidor, xiyar və s. kimi bitkilər üçün tətbiqi uyğundur. Tətbiq forması müvafiq element 
çatışmazlığının səviyyəsi azaldıqda 1 ha əraziyə 400-600 q, ciddi şəkildə element 
çatışmazlığı yarandıqda 1 ha əraziyə 800-1000 q, suvarma zamanı tətbiq edildikdə isə 
1000 l suya 100-150 q təşkil edir. 15-20 gün fasilələrlə tətbiq olunur. Effektiv nəticə üçün 
bitkilərin aktiv böyümə dövründə istifadə olunur. İsti havalarda, səhər tezdən yaxud 
axşam sərinində tətbiqi məqsədəuyğundur.



MİKROELEMENTLƏR
Quatro
Agroquatro, Türkiyə

Təsərrüfatlarda və istixanalarda bitkilərin inkişafı üçün zəruri olan "Quatro" gübrəsi azot (10%), 
fosfor (5%), kalium (40%) tərkibli və mikroelement əlavələri olan bitki bəsləmə vasitəsidir. 
Tətbiq qaydalarına və normasına uyğun istifadə edildikdə məhsuldarlığı və keyfiyyəti artırır.

Açıq sahə və istixana tərəvəzləri üçün torpaqdan tətbiqi 1 ha əraziyə 3-5 kq, yarpaqdan 
tətbiqi 150-200 q, bağlar üçün torpaqdan tətbiqi 1 ha əraziyə 3-5 kq, yarpaqdan tətbiqi 200-
250 q, zeytun üçün torpaqdan tətbiqi 1 ağaca 100-150 q, yarpaqdan tətbiqi 200 q, sitrus 
meyvələri üçün torpaqdan tətbiqi 1 ağaca 150-200 q, yarpaqdan tətbiqi 200 q, pambıq 
üçün torpaqdan tətbiqi 1 ha əraziyə 1.5-2 kq, yarpaqdan tətbiqi 150-200 q təşkil edir. Turş 
reaksiyası olmayan istənilən kimyəvi maddələr və bitki qoruma vasitələri ilə qarışdırıla 
bilər. Tətbiqdən öncə müvafiq qarışığın ilk olaraq sınaqdan keçirilməsi tövsiyə olunur.

Stoller, Amerika

Bitkilərin qida ehtiyacını qarşılayan "Nitro Plus 9+B" gübrəsinin tərkibində 12,6% kalsium oksidi 
və 0,17% bor elementləri yer alır. Bitkinin qocalmasının qarşısını alır və meyvə keyfiyyətini artırır.

Tətbiq forması açıq sahə və istixana tərəvəzləri, texniki bitkilər, sitrus meyvələri üçün və 
bağlarda çiçəkləmədən əvvəl, çiçəkləmədən sonra, meyvə əmələ gəlmədən və məhsul 
yığımından əvvəl 4 dəfə təkrarlanmaqla 1 ha əraziyə 25 l təşkil edir. Özündən sonra heç 
bir qalıq buraxmayan “Nitro Plus 9+B” gübrəsi patentli formulası sayəsində duzluluq 
problemini aradan qaldırmağa kömək edir. Eyni zamanda buxarlanma və yuyulmadan 
təsirlənməyərək, torpaqda qalır.

Nitro Plus 9+B





Taxıl buğda, arpa, çovdar, vələmir, düyü, qarğıdalı, darı, kimi dənli 
bitkiləri özündə cəmləşdirir. Məhsullar arasında buğda dünya 
üzrə digərlərindən daha çox ərazidə - təxminən 220 milyon hektar 
sahədə becərilir. Taxıldan həmçinin bioyanacaq, heyvan yemi və 
müxtəlif ərzaq və qeyri-ərzaq məhsullarının istehsalında istifadə 
olunur. 2021-2022–ci illərdə buğdanın qlobal istehsal həcmi 
təxminən 800 milyon tona çatıb.

DÜNYA ÜZRƏ ƏN ÇOX ƏRAZİDƏ 
BECƏRİLƏN TAXIL NÖVÜ BUĞDADIR.



BİTKİ QORUMA
VASİTƏLƏRİ

gubre.az fermerlərin təsərrüfatlarını ziyanverici həşəratlardan, xəstəliklərdən və alaq 
otlarından effektiv şəkildə qorunması üçün “Safa Tarım A.Ş” (Türkiyə), "Sunset Kimya Tarım" 
(Türkiyə), “Hektaş T.A.Ş” (Türkiyə), “Basf” (Almaniya), “Stoller” (Amerika), “Anorel” (Belçika), 
“Uralchem” (Rusiya) və s. kimi məşhur brendlərə məxsus bitki qoruma vasitələrini əldə 
etməsini təmin edir.

•  Herbisidlər 
•  İnsektisidlər            

•  Funqisidlər                
•  Boy tənzimləyicilər



HERBİSİDLƏR

Astragil
Astranova A.Ş, Türkiyə

Kənd təsərrüfatlarında alaq otlarına qarşı mübarizədə tərkibində "Quizalofob-p-ethyl" 
(50 q/l) maddəsi yer alan "Astragil" herbisidi effektiv təsirediciliyə malikdir.

Tətbiq forması 1 ha əraziyə günəbaxanda toyuq darısına, hələb sorqumuna, tülküquyruğuna 
qarşı, bağlarda hələb sorqumuna, çayıra qarşı, pomidorda çayıra, darıcana qarşı 1000 ml 
təşkil edir. “Astragil” herbisidinin alaq otları üçün münbit şərait hesab olunan quraqlıq 
dövründə və aşağı temperaturda tətbiq edilməsi tövsiyə edilmir. Qələvi tərkibli bitki 
mühafizə vasitələri ilə qarışdırmaq olmaz.

Vesuper 75 DF
Vefa Tarım İlaçları Kimya ve Gıda Sanayi tic. A.Ş., Türkiyə

Təsərrüfatlarda alaq otlarına qarşı mübarizədə effektiv təsirə malik, tərkibində 75% 
"Tribenuron" maddəsi yer alan "Vesuper 75 DF" herbisidinin tətbiq olunması tövsiyə olunur. 
Bitkilərə zərər vermədən alaq otlarını effektiv şəkildə məhv etməyə imkan verir.

Tətbiq forması günəbaxanda pəncər, sirkan, bambul otuna, pişik otuna, çöl xardalına, 
şeytan almasına qarşı 3 q/m² + 25 ml/m², dənli bitkilərdə daşkəsən ota, dağ keşnişinə, 
yabani xardala qarşı 1 ha əraziyə 10 q təşkil edir. Digər herbisidlərlə, həmçinin, maye yarpaq 
gübrələri ilə qarışdırılaraq, tətbiq edilməsi uyğundur. Taxılın iki yarpaqlı dövründən, sünbül 
formalaşana qədər olan mərhələsinə qədər istifadə edilə bilər.



HERBİSİDLƏR
Cowboy 240 EC
Hektaş T.A.Ş, Türkiyə

Buğda sahələrində alaq otlarına qarşı mübarizə apararkən "Clodinafop-propargyl" 
(240 q/l) və "Cloquintocet-mexyl (Safener)" (60 q/l) tərkibli "Cowboy 240 EC" herbisidinin 
tətbiqi tövsiyə olunur. Buğdanın üç yarpaq mərhələsindən, becərilməsinin sonuna kimi 
istənilən vaxt istifadə oluna bilər. Alaq otlarının aktiv formada böyüdüyü dövrdə, isti və 
rütubətli şəraitdə tətbiq edildikdə effektiv nəticə əldə edilir.

Tətbiq forması yabanı yulaf, quşgözü, yumşaq qulaqlı quşgözü, tülküquyruğu və s. kimi 
alaq otlarına qarşı 1 ha əraziyə 200 ml təşkil edir. “Cowboy 240 EC” torpaqda qısa müddətdə 
parçalandığı üçün torpağa demək olar ki, heç bir mənfi təsiri yoxdur. Digər bitki mühafizə 
vasitələri ilə qarışdırılması tövsiyə edilmir. 

Deva Agro, Türkiyə

Dənli bitki və qarğıdalı sahələrində birillik ikiləpəli alaq otlarına qarşı mübarizədə “2.4-D 
Metylamin” tərkibli “Dagro fins” herbisidinin tətbiqi tövsiyə olunur. 

Tətbiq forması 1 ha əraziyə dənli bitkilərdə yovşana, daşkəsən, bozalaq, quşəppəyi, 
qatırquyruğu, şingil otuna qarşı 1500-2000 ml, qarğıdalıda çöl xardalına, pişik otuna qarşı 
isə 2000 ml təşkil edir. Effektiv nəticənin əldə edilməsi üçün müvafiq herbisidin bitkilərin 
aktiv inkişaf dövrlərində istifadəsi məqsədəuyğundur. Havanın temperaturu 10°C-dən aşağı 
olduqda, ümumilikdə soyuq havalarda tətbiqi tövsiyə olunmur.

Dagro fins



HERBİSİDLƏR

Fullspeed
Hektaş T.A.Ş, Türkiyə

Qarğıdalı sahələrində birillik və çoxillik alaq otlarına qarşı mübarizədə "Nikosulfuron" 
(40 q/l) tərkibli "Fullspeed" herbisidinin tətbiqi tövsiyə olunur. İstifadəsindən dərhal sonra 
yarpaqlar vasitəsilə sürətlə sorularaq, alaq otlarında böyüməni dayandırır. Həmçinin, yeni 
tumurcuqların əmələ gəlməsinə mane olur. 

Tətbiq forması çəngəlotuna, darıcana, hələb sorqumuna, sirkana, donuz pıtrağına, 
semizotuna, donuz otuna qarşı 1 ha əraziyə 1250 ml təşkil edir. Digər bitki mühafizə 
vasitələri ilə qarışdırılması tövsiyə edilmir. “Fullspeed” herbisidi tətbiq olunan sahələrdə 4 
aydan sonra buğda, arpa, soya, 10 aydan sonra isə istənilən bitki növü əkilə bilər.

Elpis SL
Hektaş T.A.Ş, Türkiyə

Kənd təsərrüfatlarında alaq otlarına qarşı mübarizə zamanı "Imazamox" (40 q/l) tərkibli 
"Elpis SL" herbisidinin tətbiqi tövsiyə olunur. İstifadəsindən sonra alaq otlarının gövdə və 
yarpaqlarından asanlıqla sorularaq bitkini bütünlüklə əhatələyir. Üç-dörd həftə ərzində öz 
təsirini göstərir. 

Tətbiq forması 1 ha əraziyə günəbaxanda sirkana, darıcana, pıtrağa qarşı 1250 ml, noxudda 
yapışqan ota, qaratərəyə, donuz pıtrağına qarşı 1000 ml, lobyada dəlibəngə, it qarağatına 
qarşı 1000 ml, çəltikdə qırxbuğuma qarşı 1500 ml təşkil edir. "Elpis SL" herbisidinin digər 
bitki mühafizə vasitələri ilə qarışdırılması tövsiyə edilmir.



HERBİSİDLƏR
Knock Out

Basf, Almaniya

Təsərrüfatlarda alaq otlarına qarşı mübarizədə effektiv təsirə malik "Pendimethalin" (455 q/l) 
tərkibli "Stomp Aqua" herbisidinin tətbiq olunması tövsiyə olunur. Uzunmüddətli təsirediciliyi 
sayəsində torpaqda alaq otlarının böyüməsinin qarşısını alır.

Tətbiq forması 1 ha əraziyə yovşanotuna, çayıra, cincilimə qarşı 3000 ml, günəbaxanda donuz 
otuna, semizotuna, sirkana, yapışqan ota qarşı 3000 ml, lobyada çəngəlotuna, quşəppəyinə 
qarşı 3000 ml, kartofda darıcana, sirkana qarşı 3000 ml, pambıqda xallı darıya, yapışqan ota 
qarşı 3000 ml təşkil edir. “Stomp Aqua” adətən alaq otlarının çıxmasından əvvəl torpağa tətbiq 
olunur. Üstünlüklərindən biri də, bitkilərin sağlamlığına zərər vermədən alaq otlarına qarşı 
effektiv mübarizə aparmağa imkan verməsidir.

Stomp Aqua

Hektaş T.A.Ş, Türkiyə

Təsərrüfatlarda alaq otlarına qarşı mübarizədə effektiv təsirə malik "Glyphosate" (480 q/l) 
tərkibli "Knock out" herbisidinin tətbiq olunması tövsiyə olunur.

Tətbiq forması meyvə bağlarında, qoz və fındıq bağlarında, becərilməyən sahələrdə tülkü 
quyruğu, xoruz pətəyi, qırmızı köklü tülkü quyruğu, yabanı yerkökü, xallı zirinc, darıcan, 
semizotuna qarşı 1 ha əraziyə 3000 ml, yol, dəmir yolu kənarlarında, parklarda və s. kol 
və digər alaq otlarına qarşı 1 ha əraziyə 10000 ml təşkil edir. Məhsulun alaq otlarına nüfuz 
etməsi üçün tətbiqindən ən az 4-5 gün sonraya qədər torpaq becərilməməlidir. Digər 
vasitələrlə qarışdırılması zamanı qarışığın əvvəlcə sınaqdan keçirilməsi tövsiyə olunur.



HERBİSİDLƏR

Sunforce
Sunset Kimya Tarım, Türkiyə

Birləpəli və ikiləpəli yabanı otlara qarşı mübarizədə effektiv təsirediciliyə malik, "Gliphosate" 
(480 q/l) tərkibli "Sunforce" herbisidinin tətbiqi tövsiyə olunur. Ən yaxşı nəticə yabanı otların 
aktiv olaraq böyüdüyü zamanda əldə edilir.

Tətbiq forması meyvə bağlarında, qoz və fındıq bağlarında, becərilməyən sahələrdə 
ballıbaba, bambul otuna, xardala, toyuqdarısına, pıtrağa, pəncərə, xaçgülünə qarşı 1 
ha əraziyə 3000 ml təşkil edir. Çox küləkli hava şəraitində və yüksək təzyiqli alətlərlə 
dərmanlama aparılması məsləhət görülmür. Effektiv nəticə üçün tətbiqindən sonra 
minimum halda 4-5 gün ərazidə yabanı otları zədələyəcək torpaq işləri aparılmamalıdır.

Sunamin 500 SL
Sunset Kimya Tarım, Türkiyə

Alaq otlarına qarşı mübarizədə sürətli və effektiv təsirediciliyə malik "Dimethyl" (500 q/l) 
tərkibli "Sunamin 500 SL" herbisidinin tətbiq olunması tövsiyə edilir. Alaq otlarının sürətlə 
böyüdüyü dövrdə istifadə edildikdə effektivliyi yüksək olur.

Tətbiq forması 1 ha əraziyə dənli bitkilərdə xoruzgülünə, çöl qərənfilinə, sümürgənə, 
şahtərəyə, şüvərənə, yabanı turpa qarşı 2000-3000 ml, qarğıdalıda sirkana, boz ota, yabanı 
turpa, çöl xardalına qarşı 2000 ml təşkil edir. “Sunamin” herbisidi temperatur 10-12°C-dən 
aşağı olduqda sahələrə tətbiq edilməməlidir. Digər bitki mühafizə vasitələri ilə qarışdırılması 
tövsiyə edilmir.



İNSEKTİSİDLƏR

Dagrolint
Deva Agro, Türkiyə

Təsərrüfatlarda zərərvericilərə qarşı effektiv təsir gücünə malik, tərkibində 5% "Emamectin 
Benzoate" maddəsi yer alan "Dagrolint" insektisidinin tətbiq edilməsi tövsiyə edilir. Tətbiq 
edildikdən sonra tam nəticə 3-5 gün ərzində əldə olunur.

Tətbiq forması 100 l suya istixana pomidorunda yaşıl qurda qarşı 30 q, istixana xiyarında 
və badımcanında yarpaq qurduna qarşı 30 q, qərənfildə yaşıl qurda və yarpaq qurduna 
qarşı 30 q, zeytunda sovkaya qarşı 30 q, pambıqda yaşıl qurda qarşı 1 ha əraziyə 400 q və 
yarpaq qurduna qarşı 35 q, bibərdə yarpaq qurduna qarşı 1 ha əraziyə 300 q təşkil edir.
Tətbiqi zamanı faydalı orqanizmlərə qarşı yüksək seçiciliyə malikdir. Bitki orqanizminə tez 
hopduğu üçün istifadə edildikdən sonra yağışdan təsirlənmir.

Avanti 
Safa Tarım A.Ş, Türkiyə

Təsərrüfatlarda zərərli həşəratlarla mübarizədə yüksək effektivliyə malik, "Indoxacarb" 
(150 q/l) tərkibli "Avanti" insektisidinin tətbiqi tövsiyə olunur. Ziyanvericiləri sürətli şəkildə 
məhv edərək, 24-60 saat ərzində təsirini göstərir.

Tətbiq forması 1 ha əraziyə bağlarda salxım güvəsinə qarşı 250 ml, fındıqda qurda qarşı 
450 ml, pambıqda yaşıl qurda qarşı 450 ml, açıq sahə pomidorunda yaşıl qurda qarşı 400 
ml, istixana pomidorunda yarpaq qurduna qarşı 350 ml, almada qurda qarşı 100 l suya 35 
ml təşkil edir. İstifadə normalarına əməl edildikdə faydalı həşəratlara və ətraf mühitə zərər 
toxundurmayan “Avanti” insektisidi tətbiqindən sonra yağan yağışdan təsirlənmir.



İNSEKTİSİDLƏR
Delphia SC
Sunset Kimya Tarım, Türkiyə

Təsərrüfatlarda zərərvericilərə qarşı effektiv təsir gücünə malik, "Imidacloprid" (4 q/l) və 
mineral yağ tərkibli (704 q/l) "Delphia SC" insektisidinin tətbiq edilməsi tövsiyə edilir. Təsir 
mexanizminə görə qrup 4A olaraq sinifləşdirilmiş insektisiddir.

Tətbiq forması 1 ton suya almada Kaliforniya çanaqlı yastıcasına qarşı 25 l, şaftalıda qabıqlı 
bitə qarşı 25 l, zeytunda zolaqlı güvəyə qarşı 15 l təşkil edir. Digər bitki mühafizə vasitələri 
ilə qarışdırılması məsləhət görülmür. Günün sərin saatlarında, küləksiz və ya az küləkli 
hava şəraitində istifadə edilməsi məqsədəuyğundur.

Safa Tarım A.Ş, Türkiyə

Təsərrüfatlarda zərərvericilərə qarşı effektiv təsir gücünə malik, "Deltamethrin" (25 q/l) 
tərkibli "Demond 2,5 EC" insektisidinin tətbiq edilməsi tövsiyə edilir. Sprey, qranul və toz 
şəkilli olmaqla müxtəlif formalarda mövcud olan bu insektisidin təsirediciliyi həftələrlə və 
ya aylarla davam edir.

Tətbiq forması 100 l suya istixana bibər, badımcan və xiyarında tütün ağqanadlısına qarşı 
100 ml, armudda psillidə qarşı 50 ml, bağlarda yarpaqbükənə qarşı 50 ml, almada ağ qurda 
qarşı 5 ml, günəbaxanda çəmən kəpənəyinə qarşı 25 ml təşkil edir. Üzüm yarpaqlarının istehlak 
məqsədi ilə yığılacağı üzüm sahələrində istifadəsi məsləhət görülmür. Normal şəraitdə digər 
bitki mühafizə vasitələri və yarpaq gübrələri ilə qarışdırılaraq, tətbiq oluna bilər.

Demond 2,5 EC



İNSEKTİSİDLƏR

Fastac 
Basf, Almaniya

Təsərrüfatlarda müxtəlif zərərvericilərə qarşı mübarizədə "Alpha Cypermethrin" (100 q/l) 
tərkibli "Fastac" insektisidindən geniş istifadə olunur. Təsir mexanizminə görə qrup 3A 
olaraq sinifləşdirilmiş insektisiddir.

Tətbiq forması 1 ha əraziyə pambıqda yaşıl qurda qarşı 2000 ml, şəkər çuğundurunda 
qalxan böcəklərinə qarşı 200 ml, dənli bitkilərdə xortumlu böcəklərə, ziyankar bağacığa 
qarşı 150 ml, almada ağ qurda qarşı 100 l suya 15 ml, zeytunda zolaqlı güvəyə qarşı 100 
l suya 50 ml təşkil edir. Digər bitki mühafizə vasitələri ilə qarışdırmazdan öncə müvafiq 
qarışığın sınaqdan keçirilməsi məqsədəuyğundur. Günün sərin saatlarında, küləksiz və ya 
az küləkli hava şəraitində istifadə edilməsi məsləhət görülür.

Dingo 40 EC
IQC, Meksika

Tarlalarda, bağçılıq sahələrində, həmçinin yaşayış yerlərində müxtəlif zərərvericilərə qarşı 
mübarizədə tərkibində 40% "Dimethoat" maddəsi yer alan “Dingo” insektisidindən geniş 
istifadə olunur. Nisbətən tez parçalanan bu insektisid tətbiq edildikdən sonra zərərvericiləri 
sürətli şəkildə məhv edir.

Tətbiq forması lobyada yarpaq birəsinə, buğdada yarpaq bitinə qarşı 1 ha əraziyə 0,75-1 l, 
pomidorda milçəyə, qara tripslərə qarşı 1 ha əraziyə 0,5-1,5, qovun və qarpızda hörümçəyə 
qarşı 1-1,5 l, zeytunda güvəyə, qurda, pambıq bitlərinə qarşı 100 l suya 150 ml  təşkil edir. İsti 
havalarda və küləyin sürəti 15 km/saatdan çox olduqda tətbiq edilməsi tövsiyə olunmur. 
Qələvi tərkibli bitki mühafizə vasitələri ilə qarışdırmaq məsləhət görülmür.



İNSEKTİSİDLƏR
Hekvidor 350 SC
Hektaş T,A.Ş, Türkiyə

Bitkiləri zərərvericilərdən qorumaq üçün "İmidacloprid" (350 q/l) tərkibli "Hekvidor 350" 
insektisidinin tətbiq edilməsi tövsiyə olunur. Suvarma suyu ilə birlikdə tətbiq edildikdə, 
kök vasitəsilə tumurcuqlara və yarpaqlara sorularaq 2-3 ay ərzində zərərvericilərə 
qarşı effektiv təsir göstərir.

Tətbiq forması 1 ha əraziyə pambıqda bitə qarşı 350 ml, ağ kəpənəyə qarşı 850 ml, kartofda 
kolorado böcəyinə qarşı 150 ml, bağlarda bağ tripslərinə qarşı 100 l suya 50 ml, armudda 
yarpaq birələrinə qarşı 40 ml, şaftalı, alma, badımcan, paxla və pomidorda yarpaq bitinə 
qarşı 20 ml təşkil edir. Qələviliyi yüksək olan bitki mühafizə vasitələri ilə qarışdırılması 
məsləhət görülmür. Günün sərin saatlarında, küləksiz və ya az küləkli hava şəraitində 
istifadə edilməsi məqsədəuyğundur.

Sunset Kimya Tarım, Türkiyə

Təsərrüfatlarda zərərvericilərə qarşı effektiv təsir gücünə malik, tərkibində 20% 
"Acetamiprid" maddəsi yer alan "Mass plant forte 20 SP" insektisidinin tətbiq edilməsi 
tövsiyə edilir. Təsir mexanizminə görə qrup 4A olaraq sinifləşdirilmiş insektisiddir.

Tətbiq forması 1 ha əraziyə pambıqda bitə, birəyə qarşı 0,1 kq, kartofda kolorado böcəyinə 
qarşı 60 q, pomidorda tütün ağqanaqlısına qarşı 0,3 kq, qarpızda şaftalı yarpaq bitinə qarşı 1 
ha əraziyə 0,25 kq, almada yaşıl yarpaq bitinə qarşı 1 ton suya 0,2 kq təşkil edir. Günün sərin 
saatlarında, küləksiz və ya az küləkli hava şəraitində istifadə edilməsi məqsədəuyğundur. 
Tətbiqindən sonra 6 saat ərzində yağış yağarsa dərmanlama təkrarlanmalıdır.

Mass plant forte 20 SP



İNSEKTİSİDLƏR

Mosetam 20 SP 
Safa Tarım A.Ş, Türkiyə

Bitkiləri zərərverici həşəratlardan və yarpaq xəstəliklərindən qorumaq üçün tərkibində 
20% "Acetamiprid" maddəsi yer alan "Mosetam 20 SP" insektisidinin tətbiq edilməsi tövsiyə 
olunur. Təsir mexanizminə görə qrup 4A olaraq sinifləşdirilmiş insektisiddir.

Tətbiq forması 1 ha əraziyə pambıqda yarpaq bitinə, birəsinə qarşı 100 q, pomidorda tütün 
ağqanadlısına qarşı 300 q, tütündə şaftalı yarpaq bitinə qarşı 100 q, qarpızda şaftalı yarpaq 
bitinə qarşı 250 q, püstədə psillidə qarşı 100 l suya 20 q, almada yaşıl yarpaq bitinə qarşı 
100 l suya 20 q, istixana badımcan, bibər və xiyarında tütün ağqanadlısına qarşı 100 l suya 
30 q təşkil edir. İstifadə olunması üçün optimal zaman müddəti səhər şehi çəkilməmiş və 
ya axşam sərinidir. Tətbiq edildikdən sonra 6 saat ərzində yağış yağarsa, məhsulun tətbiqi 
yenidən təkrarlanmalıdır.

Metatolle oil 
Koruma Klor Alkali San., Türkiyə

Təsərrüfatlarda zərərvericilərə qarşı effektiv təsir gücünə malik, "Imidacloprid" (4q/l) və 
mineral yağ tərkibli (704 q/l) "Metatolle oil" insektisidinin tətbiq edilməsi tövsiyə edilir. Təsir 
mexanizminə görə qrup 4A olaraq sinifləşdirilmiş insektisiddir.

Tətbiq forması 100 l suya zeytunda zolaqlı meyvə güvəsinə qarşı 1500 ml, almada 
Kaliforniya çanaqlı yastıcasına qarşı 2500 ml, şaftalıda çanaqlı yastıcaya qarşı 2500 ml 
təşkil edir. Digər bitki mühafizə vasitələri ilə qarışdırılması məsləhət görülmür. Günün sərin 
saatlarında, küləksiz hava şəraitində istifadə edilməsi məqsədəuyğundur.



İNSEKTİSİDLƏR
Mostar 20 SP
Koruma Klor Alkali San., Türkiyə

Təsərrüfatlarda zərərvericilərə qarşı effektiv təsir gücünə malik tərkibində 20% 
"Acetamiprit" maddəsi yer alan "Mostar 20 SP" insektisidinin tətbiq edilməsi tövsiyə 
edilir. Təsir mexanizminə görə qrup 4A olaraq sinifləşdirilmiş insektisiddir.

Tətbiq forması 100 l suya armudda yaşıl yarpaq bitinə, psillidə qarşı 25 q, bağlarda unlu 
bitə qarşı 50 q, narda yarpaq bitinə qarşı 20 q, gilasda milçəyə qarşı 25 q, armudda 
yaşıl yarpaq bitinə qarşı 20 q təşkil edir. Digər bitki mühafizə vasitələri ilə qarışdırılması 
zamanı istifadədən öncə müvafiq qarışığın sınaqdan keçirilməsi vacibdir.

Koruma Klor Alkali San., Türkiyə

Məhsul sahələrini zərərvericilərdən qorumaq üçün tərkibində 25% "Cypermethrin" maddəsi 
yer alan "Siperkor 25 EC" insektisidinin tətbiq edilməsi tövsiyə olunur. Təsir mexanizminə 
görə qrup 3A olaraq sinifləşdirilmiş insektisiddir.

Tətbiq forması 100 l suya almada qurda qarşı 20 ml, armudda psillidə qarşı 20 ml, gilasda 
milçəyə qarşı 30 ml, dənli bitkilərdə ziyankar bağacığa qarşı ilk dövrdə 1 ha əraziyə 200 
ml, sonrakı sövrdə 1 ha əraziyə 300 ml, pomidorda və badımcanda tütün ağqanadlısına 
qarşı 1 ha əraziyə 300 ml təşkil edir. Digər bitki mühafizə vasitələri ilə qarışdırılması zamanı 
istifadədən öncə müvafiq qarışığın sınaqdan keçirilməsi vacibdir. Günün sərin saatlarında, 
küləksiz hava şəraitində istifadə edilməsi məqsədəuyğundur.

Siperkor 25 EC



İNSEKTİSİDLƏR

Alopec 1.8 EC
Astranova Tarım, Türkiyə

Təsərrüfatlarda zərərli həşəratlarla mübarizədə yüksək effektivliyə malik, "Abamectin" (18 
q/l) tərkibli "Alopec" insektisidinin tətbiqi tövsiyə olunur.

Tətbiq forması 100 l suya armudda psillidə qarşı 75 ml, almada qırmızı hörümçək gənəsinə 
qarşı 25 ml, çiyələk və badımcanda iki nöqtəli qırmızı hörümçəyə qarşı 25 ml, istixana bibər 
və xiyarında qırmızı hörümçəyə qarşı 25 ml, iki nöqtəli qırmızı hörümçəyə qarşı pambıqda 
1 ha əraziyə 500 ml, pomidorda isə 250 ml təşkil edir. Digər bitki mühafizə vasitələri ilə 
qarışdırmazdan öncə müvafiq qarışığın sınaqdan keçirilməsi məqsədəuyğundur. Günün sərin 
saatlarında, küləksiz və ya az küləkli hava şəraitində istifadə edilməsi məsləhət görülür.

Torpedo EC
Hektaş T.A.Ş, Türkiyə

Təsərrüfatlarda zərərvericilərə qarşı effektiv təsir gücünə malik "Abamectin" (18 q/l) tərkibli 
"Torpedo EC" insektisidinin tətbiq edilməsi tövsiyə edilir. Təsir mexanizminə görə qrup 6 
olaraq sinifləşdirilmiş insektisiddir.

Tətbiq forması 1 ha əraziyə pomidorda iki nöqtəli qırmızı hörümçəyə qarşı 250 ml, pambıqda 
500 ml, almada qırmızı hörümçəyə qarşı 100 l suya 75 ml, armudda psillidə qarşı 100 l suya 
75 ml, istixana xiyar və bibərində qırmızı hörümçəyə qarşı 100 l suya 25 ml, çiyələkdə 100 
l suya 25 ml təşkil edir. Digər bitki mühafizə vasitələri ilə qarışdırılması zamanı istifadədən 
öncə müvafiq qarışığın sınaqdan keçirilməsi vacibdir. Qələvi tərkibli dərmanlarla qarışmır. 
Günün sərin saatlarında, küləksiz hava şəraitində istifadə edilməsi məqsədəuyğundur.



FUNQİSİDLƏR
Charisma 80 WG 
Platin Kimya, Türkiyə

Tərkibində 80% kükürd yer alan "Charisma 80 WG" funqisidi kənd təsərrüfatlarında 
geniş istifadə olunan bitki mühafizə vasitəsidir. Kükürd tərkibli bu funqisid qranul 
formasındadır və suda asanlıqla həll olur. 

Tətbiq forması 100 l suya fındıqda unlu şeh xəstəliyinə qarşı 400 q, bağlarda oidium 
xəstəliyinə qarşı 400 q, almada unlu şeh xəstəliyinə qarşı 400 q, lobyada pas xəstəliyinə 
qarşı 300 q, soğanda yalançı unlu şeh xəstəliyinə qarşı 300 q, istixana xiyarında külləmə 
xəstəliyinə qarşı 400 q, sitrus meyvələrində qırmızı sitrus gənəciyinə qarşı 600 q təşkil 
edir. Tətbiqi zamanı bitki səthini tamamilə əhatə etməsinə diqqət yetirilməlidir. Küləkli 
və yağışlı havalarda tətbiqi tövsiyə olunmur.

Deva Agro, Türkiyə

Kənd təsərrüfatlarında xəstəliklərə qarşı mübarizədə effektiv təsirediciliyə malik, tərkibində 
25% "Tebuconazole" maddəsi yer alan "Dagro cure" funqisidinin tətbiq edilməsi tövsiyə 
olunur.  Suda asanlıqla həll olan bu funqisid qoruyucu və müalicəvi təsirlərə malikdir. 

Tətbiq forması 100 l suya armudda armud qarası xəstəliyinə qarşı 25 q, pomidorda 
qonur ləkəyə qarşı 50 q, almada toz küf, dəmgil xəstəliyinə qarşı 25 q, armudda çiçək 
monilyasına qarşı 50 q, buğdada septoria yarpaq ləkəsinə, sarı pas xəstəliyinə qarşı 1 
ha əraziyə 750 q təşkil edir. Tətbiqindən sonra sürətli şəkildə bitki orqanizminə hopur 
və yağışdan çox  təsirlənmir.

Dagro cure 25 WP



FUNQİSİDLƏR

Erplant 100 EC 
Sunset Kimya Tarım, Türkiyə

Kənd təsərrüfatlarında xəstəliklərə qarşı mübarizədə effektiv təsirediciliyə malik, "Penconazole" 
(100 q/l) tərkibli "Erplant 100 EC" funqisidinin tətbiq edilməsi tövsiyə olunur. Tətbiqindən sonra 
bitki orqanizminə sürətlə yayılaraq, yarpaqlara ötrülür. Yağışdan təsirlənmir.

Tətbiq forması 100 l suya bəzək bitkilərində külləmə xəstəliyinə qarşı 25 ml, bağlarda oidium 
xəstəliyinə qarşı 25 ml, istixana bibər, xiyar, badımcan və pomidorunda unlu şehə qarşı 50 
ml, çiyələkdə tozlu küf xəstəliyinə qarşı 50 ml, tütündə tozlu küf xəstəliyinə qarşı 35 ml təşkil 
edir. “Erplant 100 EC” funqisidinin effektivliyi özündən əvvəl və ya sonra tətbiq edilən digər 
dərmanlardan təsirlənmir. Bitkilərdə xəstəliyin ilk əlamətləri müşahidə edildikdə tətbiqinə 
başlanır. Lazım gəldikdə 14 günlük fasilələrlə davam etdirilir. 

Deva bordo
Deva Agro, Türkiyə

Kənd təsərrüfatlarında xəstəliklərə qarşı mübarizədə effektiv təsirediciliyə malik, tərkibində 
20% "Bordo Mixture" maddəsi yer alan "Deva bordo" funqisidinin tətbiq edilməsi tövsiyə 
olunur.  Suda asanlıqla həll ola bilən və hazır qarışıq formasında olan bu funqisid fermerlərin 
işlərini daha da asanlaşdırır.

Tətbiq forması 100 l suya şaftalıda yarpaqların qıvrılmasına qarşı 1500 q, portağalda 
qəhvəyi çürük xəstəliyinə qarşı 500 ml, ərikdə yarpaq deşilməsinə qarşı ilk tətbiqdə 1250 
q, ikinci tətbiqdə 625 q, almada qara ləkəyə qarşı 1500 q, pomidorda küf xəstəliyinə qarşı 
1 ha əraziyə 4000 q təşkil edir. “Deva bordo” funqisidinin payızda yarpaqların çoxu və ya 
hamısı töküldükdə, yaxud yazda gözlər oyanmadan öncə tətbiqi məqsədəuyğundur.



FUNQİSİDLƏR
Eumidan Captan
Deva Agro, Türkiyə

Kənd təsərrüfatlarında xəstəliklərə qarşı mübarizədə effektiv təsirediciliyə malik, 
tərkibində 50% "Captan" maddəsi yer alan "Eumidan Captan" funqisidinin tətbiq edilməsi 
tövsiyə olunur. Müalicəvi təsirə malik bu funqisid xəstəliktörədici bakteriyaların 
çoxalmasının qarşısını qalır. 

Tətbiq forması 100 l suya almada qara ləkəyə qarşı 125 q, badamda antraknoz xəstəliyinə 
qarşı 200 q, armudda dəmgil xəstəliyinə qarşı 150 q, pomidorda çürüməyə qarşı 300 
q, ərikdə yarpaqda dəliklərin yaranmasına qarşı 300 q,  kartofda çürüməyə qarşı 350 
q, soğanda unlu şeh xəstəliyinə qarşı 300 q, şaftalıda boz çürümə xəstəliyinə qarşı 
300 q təşkil edir.  Geniş spektrli “Eumidan Captan” funqisidi su ilə qarışdıralaraq sprey 
şəklində bitkilərə tətbiq edilir.

Deva Agro, Türkiyə

Kənd təsərrüfatlarında xəstəliklərə qarşı mübarizədə effektiv təsirediciliyə malik, 
"Penconazole" (100 q/l) tərkibli "Fluxia" funqisidi geniş şəkildə tətbiq olunur. Bitki 
orqanizmində hüceyrə membranlarında sterolların biosintezinə müdaxilə edərək, 
göbələk inkişafını dayandırır. 

Tətbiq forması 100 l suya bağlarda oidium xəstəliyinə qarşı 25 ml, istixana bibər, 
badımcan və pomidorunda, çiyələkdə, unlu şehə qarşı 50 ml, qızılgüldə unlu şehə qarşı 
25 ml, istixana xiyarında unlu şehə qarşı 50 ml, tütündə unlu şehə qarşı 35 ml təşkil edir. 
Tətbiqindən sonra sürətli şəkildə bitki orqanizminə hopur və yağışdan çox təsirlənmir.

Fluxia



FUNQİSİDLƏR

Hektaş bordo 20 WP 
Hektaş T.A.Ş, Türkiyə

Kənd təsərrüfatlarında xəstəliklərə qarşı mübarizədə tərkibində 20% "Bordo məhlulu" yer alan 
"Hektaş bordo 20 WP" funqisidi effektiv təsirediciliyə malikdir.

Tətbiq forması 100 l suya almada qaraləkəyə qarşı 1500 q, bağlarda ölü kol xəstəliyinə qarşı 
yayda 500 q, qışda 3500 q, şaftalıda yarpaq qıvrılmasına qarşı 1500 q, zeytunda halqalı ləkəyə 
qarşı ilk tətbiqdə 1500 q, ikinci tətbqidə 1000 q, pomidorda çürümə xəstəliyinə qarşı 1 ha 
əraziyə 4000 q təşkil edir. Uzunmüddətli effektivliyə malik “Hektaş bordo 20 WP” funqisidi 
çiləmə üsulu ilə tətbiq olunur. Eyni zamanda ətraf mühiti daha az çirkləndirir.

Harvest 25 WP
Sunset Kimya Tarım, Türkiyə

Kənd təsərrüfatlarında xəstəliklərə qarşı mübarizədə tərkibində 25% "Tebuconazole" 
maddəsi yer alan "Harvest 25 WP" funqisidinin tətbiqi tövsiyə olunur. Tətbiqindən sonra 
bitki orqanizminə nüfuz edərək, yarpaq toxumasında davamlı və homogen şəkildə paylanır. 

Tətbiq forması 100 l suya ərikdə boz çürümə xəstəliyinə qarşı 60 q, pomidorda erkən 
yarpaq yanıqlığına qarşı 50 q, almada və armudda qaraləkəyə qarşı 25 q, narda qonur 
çürümə xəstəliyinə qarşı 60 q, buğdada sarı pas xəstəliyinə qarşı 1 ha əraziyə 750 q təşkil 
edir. Geniş təsir spektrinə sahib “Harvest 25 WP” funqisidi bitki səthini, həmçinin, yeni inkişaf 
edən tumurcuqları və yarpaqları uzun müddət infeksiyalardan qoruyur. 



FUNQİSİDLƏR
Kingcozeb M-45
Sunset Kimya Tarım, Türkiyə

Meyvə və tərəvəzlərdə xəstəliklərə qarşı mübarizədə tərkibində 80% "Mancozeb" 
maddəsi yer alan "Kingcozeb M-45" funqisidinin tətbiqi tövsiyə olunur. Bitkiləri müxtəlif 
infeksiyalara yoluxmaqdan qoruyaraq, məhsul itkisini minimuma endirir.

Tətbiq forması 100 l suya bağlarda ölü kol xəstəliyinə qarşı 200 q, pomidorda çürümə 
xəstəliyinə qarşı 200 q, pomidor, badımcan və kartofda erkən yarpaq yanıqlığına qarşı 200 
q, almada qaraləkəyə qarşı 250 q, xiyarda yalançı unlu şeh xəstəliyinə qarşı 200 q, yemiş 
və qarpızda antraknoz xəstəliyinə qarşı 200 q, buğdada qonur və sarı pas xəstəliyinə qarşı 
1 ha əraziyə 3500 q təşkil edir. Effektiv təsirə nail olmaq üçün günün sərin və küləksiz 
saatlarda tətbiq olunması məqsədəuyğundur.

Basf, Almaniya

Meyvə və tərəvəzlərdə xəstəliklərə qarşı mübarizədə 80% kükürd tərkibli "Kumulus" 
funqisidinin tətbiqi tövsiyə olunur. Suda asanlıqla həll olan bu funqisid qranul formasındadır. 

Tətbiq forması 100 l suya almada unlu şeh xəstəliyinə qarşı 400 q, soğanda yalançı unlu 
şeh xəstəliyinə qarşı 300 q, şaftalı, xiyar və balqabaqda unlu şeh xəstəliyinə qarşı 400 q, 
bağda oidium xəstəliyinə qarşı 400 q təşkil edir.  

Xəstəliklərə qarşı effektiv təsirediciliyi ilə yanaşı, torpağın pH səviyyəsinin azaldılmasına da 
müsbət təsir göstərir.

Kumulus



FUNQİSİDLƏR

Rubin 2 DS 
Koruma Klor Alkali San., Türkiyə

Kənd təsərrüfatlarında xəstəliklərə qarşı mübarizədə tərkibində 2% "Tebuconazole" maddəsi 
yer alan "Rubin 2 DS" funqisidinin tətbiqi tövsiyə olunur.  Dənli taxıl bitkilərinin toxumuna yoluxan 
patogenlərə qarşı effektiv mübarizə aparır.

Tətbiq forması buğdada sürmə, daş sürmə xəstəliyinə qarşı 100 kq toxuma 150 q, arpada daş 
sürmə xəstəliyinə, yarpaq ləkəsinə qarşı 100 kq toxuma 150 q təşkil edir. Cücərmə qabiliyyəti 
aşağı olan, qabığı soyulmuş və ya çatlamış, əkinə yararsız toxumlardan istifadə edilməməlidir. 
“Rubin 2 DS” funqisidinin 0°C-dən yuxarı temperaturda tətbiq edilməsi tövsiyə olunur.

Manzeb M-45
Deva Agro, Türkiyə

Kənd təsərrüfatlarında xəstəliklərə qarşı mübarizədə tərkibində 80% "Mancozeb" maddəsi 
yer alan "Manzeb M-45" funqisidinin tətbiqi tövsiyə olunur. Yağışa qarşı davamlı olan bu 
funqisid bitkiləri müxtəlif infeksiyalara yoluxmaqdan qoruyur. 

Tətbiq forması 100 l suya bağlarda ölü kol və unlu şeh xəstəliyinə qarşı 200 q, pomidor, 
badımcan və kartofda erkən yarpaq yanıqlığı xəstəliyinə qarşı 200 q, almada qaraləkəyə 
qarşı 250 q, xiyarda yalançı unlu şeh xəstəliyinə qarşı 200 q, qarpız və qovunda antraknoza 
qarşı 200 q, buğdada sarı, qonur pasa qarşı 1 ha əraziyə 3500 q təşkil edir. Geniş spektrli 
“Manzeb M-45” funqisidi bitkiləri manqan və sinklə təmin edərək, onların sağlam inkişafını 
stimullaşdırır. 



FUNQİSİDLƏR
Safa Captan 50 WP 
Safa Tarım A.Ş, Türkiyə

Kənd təsərrüfatlarında xəstəliklərə qarşı mübarizədə tərkibində 50% "Captan" maddəsinin 
yer aldığı "Safa Captan 50 WP" funqisidinin tətbiqi tövsiyə olunur.

Tətbiq forması 100 l suya bağlarda unlu şeh xəstəliyinə qarşı 300 q, şaftalıda yarpaq 
dəlikliyi xəstəliyinə qarşı 300 q, almada və armudda qaraləkəyə qarşı 150 q, kartofda qonur 
çürüməyə qarşı 350 q, pomidorda yarpaq küfü xəstəliyinə qarşı 250 q, qonur çürüməyə 
qarşı 300 q, sitrus meyvələrində qəhvərəngli çürüklük və gövdə xəstəliyinə qarşı 300 q 
təşkil edir. “Safa Captan 50 WP” funqisidinin səhər və ya axşam saatlarında tətbiqi effektivdir. 
Qələvi və yağ tərkibli dərmanlarla qarışdırılması tövsiyə edilmir.

Sunset Kimya Tarım, Türkiyə

Bitkilərin müxtəlif xəstəliklərə yoluxmasının qarşısını almaq üçün "Difenoconazole" 
(25 q/l) tərkibli "Story 250 EC" funqisidinin tətbiqi tövsiyə olunur. Bitki orqanizmində 
xəstəliktörədici bakteriyaları məhv edərək, geniş spektrli bitki patogenlərinə qarşı 
effektiv nəzarəti təmin edir.

Tətbiq forması almada və armudda qaraləkəyə qarşı 100 l suya 10 ml, şəkərçuğundurunda 
qaraləkəyə qarşı 1 ha əraziyə 300 ml, külləmə xəstəliyinə qarşı 1 ha əraziyə 200 ml təşkil 
edir. “Story 250 EC” funqisidinin effektivliyi özündən öncə tətbiq olunan və ya tərkibinə 
qarışdırılan digər bitki qoruma vasitələrindən təsirlənmir.

Story 250 EC



FUNQİSİDLƏR
Thiram Forte 80 WP
Thiram Forte, Türkiyə

"Thiram Forte 80 WP" funqisidi bitkiləri müxtəlif göbələk xəstəliklərindən qoruyaraq, 
sahələri keyfiyyətli və bol məhsuldarlığa təşviq edən bitki qoruma vasitəsidir. Suda həll 
ola biləcək toz şəklində olan bu funqisidin tərkibində 80% "Thiram" maddəsi yer alır.

Tətbiq forması qovun, qarpız və noxudda antraknoz xəstəliyinə qarşı 100 kq toxuma 300 
q, soğanda sürmə xəstəliyinə qarşı 100 kq toxuma 5 kq təşkil edir. Digər bitki qoruma 
vasitələri ilə qarışdırarkən tətbiqinin ilkin olaraq sınaqdan keçirilməsi tövsiyə edilir.

BOY TƏNZİMLƏYİCİLƏRİ | Dagro gibb
Deva Agro, Türkiyə

Bitki orqanizmi üçün fizioloji və morfoloji təsirlərə malik "Dagro gibb" boy 
tənzimləyicisinin tərkibində gibberel turşusu (20q/l) yer alır. Suda asanlıqla həll olan bu 
məhsul sürətli kök və gövdə inkişafını stimullaşdırır. Bəzi bitkilərin yarpaqlarında mitoz 
bölünməni təmin edərək, toxumun cücərmə sürətini artırır. 

Tətbiq forması 100 l suya armud üçün 75-100 ml, bibər üçün 150 ml, üzüm və sitrus 
meyvələri üçün 100 ml, çiyələk üçün 75-125 ml, albalı və şaftalı üçün 75 ml, kahı üçün 
50-100 ml, kartof üçün 25-50 ml, bəzək bitkiləri üçün 200-750 ml təşkil edir. Effektiv təsir 
göstərməsi üçün tətbiqi zamanı bitkiləri tam əhatə etməsinə nəzarət edilməlidir. Eyni 
zamanda səhər tezdən və ya günortadan sonra sərin saatlarda tətbiqi tövsiyə olunur.



PEŞƏKAR 
KOMANDAMIZ DAİM 
XİDMƏTİNİZDƏDİR

Fəaliyyətə başladığı dövrdən etibarən, ölkəmizdə kənd təsərrüfatının 
inkişafına uğurlu töhfələrini verməyə davam edən gubre.az aqrar ticarət 
şəbəkəsi müxtəlif regionlarda yerləşən 200-dən çox satış nöqtəsi ilə 
daim fermerlərin xidmətindədir. Kənd təsərrüfatı istehsal vasitələrinin 
təsərrüfat sahibləri tərəfindən əldə olunmasını maksimum şəkildə 
asanlaşdırmaq, fermerləri onları maraqlandıran bütün suallara cavab 
tapmasını təmin etmək məqsədi ilə ənənəvi fəaliyyətlə yanaşı, 828 qısa 
nömrəsi, Instagram, Facebook və Linkedin platformaları üzrə müraciətlər 
ən qısa zamanda cavablandırılır.





Hər il dünyada təxminən 12 milyon hektar torpaq sahəsi 
deqradasiyaya uğrayır. Bu isə torpaqların uzun müddət 
istifadəsiz qalmasından, sənayeləşmənin, eləcə də yalnış 
aqrotexniki qulluğun təsirlərindən qaynaqlanır. Düzgün 
aqrotexniki qulluq və meşə ərazilərinin salınması yolu ilə 
deqradasiyanın qarşısını almaq mümkündür. Qeyd edək ki, 
torpaq sahəsinin bərpası bəzən uzun illər çəkə bilir.

YER SƏTHİNİN 40%-İ TORPAQ 
DEQRADASİYASININ TƏSİRLƏRİNDƏN 
ƏZİYYƏT ÇƏKİR.



ƏKİN VƏ BAĞ 
LƏVAZİMATLARI

Fermerlərimiz təsərrüfat fəaliyyətlərində onların işlərini asanlaşdıracaq qayçı, mişar, 
dırmıq, bel, əlcək, suvarma vasitələri və s. kimi əkin və bağ ləvazimatlarını gubre.az-ın 
müxtəlif bölgələrimizdə yerləşən 200-dən çox satış nöqtəsindən əldə edə, həmçinin, 
828 qısa nömrəsi ilə əlaqə saxlayaraq sifariş verə bilər.



ƏKİN VƏ BAĞ LƏVAZİMATLARI

MEXANİKİ 
DƏRMANVURAN

ELEKTRİKLİ 
AĞACKƏSƏN 
MİŞAR

YANACAQLI 
SU MOTORU

ELEKTRİKLİ 
OTBİÇƏN



ƏKİN VƏ BAĞ LƏVAZİMATLARI

BAĞBAN 
DƏSTİ DIRMIQ

SU ŞLANQI SUVARMA 
ALƏTİ



ƏKİN VƏ BAĞ LƏVAZİMATLARI

FİBER SAPLI 
BALTA

BAĞ 
QAYÇISI 

MİŞAR UZUNQOLLU 
BUDAMA QAYÇISI





Pambıq ilk dəfə eramızdan 3 min il əvvəl Hindistanda yetişdirilib. 
1794-cü ildə Eli Vitni tərəfindən pambıq təmizləyicisinin ixtira 
olunması ilə pambıq liflərinin toxumdan ayrılması prosesi 
mexanikləşdirilərək məhsuldarlığı xeyli yüksəltdi. Hazırda 
dünya toxuculuq sənayəsi üçün lazım olan lifin təxminən 50%-i 
pambıqdan əldə olunur.

TOXUCULUQ SƏNAYƏSİ ÜÇÜN LAZIM OLAN LİFİN 
TƏXMİNƏN 50%-İ PAMBIQDAN ƏLDƏ OLUNUR.



ÜMUMİ TƏSƏRRÜFAT 
MALLARI

Ölkəmizdə kənd təsərrüfatı sektorunun hərtərəfli inkişafına öz uğurlu töhfəsini verən 
gubre.az aqrar ticarət şəbəkəsi fermerlər üçün işıqlandırma vasitələri, təmizlik, 
arıçılıq ləvazimatları, nərdivanlar, işçi geyimləri və s. kimi ümumi təsərrüfat mallarını 
təqdim edir.



ÜMUMİ TƏSƏRRÜFAT MALLARI

LED
LAMPA

ƏL
FƏNƏRİ

ELEKTRİK AÇARI 
(VKLUÇATEL)

ELEKTRİK 
YUVASI



ÜMUMİ TƏSƏRRÜFAT MALLARI

METRƏ ÇƏKİC

KƏRKİ TİKİNTİ BIÇAĞI 



ÜMUMİ TƏSƏRRÜFAT MALLARI

ZİBİL 
VEDRƏSİ

PLASTİK
BİDON

SU
VEDRƏSİ DİBÇƏK





Xalqımızın kənd təsərrüfatı sektoruna dair uzun illərə 
dayanan təcrübəsi var. Hazırda ölkəmizdə məşğul əhalinin 
35%-dən çoxu kənd, meşə təsərrüfatı və balıqçılıq sahəsində 
cəmləşib. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Cənab 
İlham Əliyevin 2008-ci il 9 oktyabr tarixli Sərəncamına əsasən, 
hər il noyabrın 1-i ölkəmizdə Kənd Təsərrüfatı İşçiləri Günü 
kimi qeyd olunur.

1 NOYABR - KƏND TƏSƏRRÜFATI 
İŞÇİLƏRİNİN PEŞƏ BAYRAMIDIR.



Ölkəmizdə kənd təsərrüfatı istehsal vasitələrinin satışı üzrə ixtisaslaşan 
gubre.az aqrar ticarət şəbəkəsi 50-dən çox markaya mənsub yüzlərlə 
çeşiddə məhsul ilə Azərbaycanın müxtəlif bölgələrində yerləşən 200-dən 
çox satış nöqtəsində fermerlərimizə xidmət göstərir. 

04
SATIŞ NÖQTƏLƏRİMİZ





TƏRƏFDAŞLAR 







5 dekabr Azərbaycanda kənd təsərrüfatı sektorunda qısa 
müddət ərzində önəmli nailiyyətlərə imza ataraq, aparıcı 
müəssisələrdən birinə çevrilən, sektora innovativ yeniliklər 
gətirməklə, eləcə də beynəlxalq standartlara uyğun toxum, 
gübrə və bitki mühafizə vasitələri idxal edərək, ölkənin əksər 
rayonlarında 200-dən çox satış nöqtəsi vasitəsilə onminlərlə 
fermerə xidmət göstərən “Aqrar İnnovasiya və Təchizat Şirkəti” 
ASC-nin yaranma günüdür.

5 DEKABR - AQRAR İNNOVASİYA VƏ 
TƏCHİZAT ŞİRKƏTİNİN YARANMA GÜNÜDÜR.



BİZİMLƏ
ƏLAQƏ 

gubre.az aqrar ticarət şəbəkəsinin xidmətləri mağazalara gəlməkdə çətinlik çəkən 
təsərrüfat sahibləri üçün də, əlçatandır. 

Müştərilər 828 qısa nömrəsi ilə əlaqə saxlayaraq və ya gubre.az vebsaytının “Əlaqə” 
bölməsinə daxil olmaqla, həmçinin gubre.az sosial media səhifələrinə yazaraq, müraciət 
edə bilər. Şikayət və təkliflərinizi, aqronom xidməti və geniş məhsul çeşidləri ilə bağlı 
sorğularınızı, həmçinin, gübrə, toxum növləri, bitki mühafizə vasitələri üzrə sifarişlərinizi 
ünvanlaya bilərsiniz.



Baakı şəhəri, Nərimanov r-nu,
Çinar Park İş Mərkəzi, Bina 1, AZ1075

(+994 50) 828 28 28 | Qaynar xətt: 828
info@gubre.az | www.gubre.az



FERMERİN 
BÜTÜN EHTİYACLARI

BİR MƏRKƏZDƏ!


